
Dönem : 18 Yasama Yılı : 2 

T. B. M. M. (S. Sayısı : 208) 
İktisadî ve Ticarî İlimler Akademilerinin 1970, 
1971, 1972, 1973, 1974, 1975, 1976, 1977, 1978, 
1979, 1980, 1981, ve 1982 Malî Yılları Kesinhe-
sap Kanunu Tasarıları ile Bu Yıllara Ait Genel 
Uygunluk Bildirimlerinin Sunulduğuna İlişkin Sa
yıştay Başkanlığı Tezkereleri ve Plan ve Bütçe 
Komisyonu Raporu (1/324, 1/325, 1/326, 1/327, 
1/328, 1/329, 1/330, 1/331, 1/332, 1/333, 1/334, 
1/335, 1/336, 3/108, 3/109, 3/110, 3/111, 3/112, 
3/113, 3/114, 3/201, 3/202, 3/203, 3/204, 3/205, 

3/115) 

(NOT : Genel uygunluk bildirimleri ilgili dosyasındadır.) 

T. C. 
Başbakanlık 3.4.1972 

Kanunlar ve Kararlar Tetkik Dairesi 
Başkanlığı 

Sayı : 71-1436/3063 

MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA , 

Maliye Bakanlığınca hazırlanan ve Türkiye Büyük Millet Meclisine arzı Bakanlar 
Kurulunca 31.3.1972 tarihinde kararlaştırılan «İktisadî ve Ticarî İlimler Akademileri 
1970 Bütçe Yılı Kesinhesap Kanunu Tasarısı» ile gerekçesi ve eki cetveller ilişik ola
rak sunulmuştur. 

Gereğinin yapılmasını saygıyla arz ederim. 
Prof. Dr. Nihat Erim 

Başbakan 

İKTİSADÎ VE TİCARÎ İLİMLER AKADEMİLERİ 

1970 BÜTÇE YILI KESİNHESAP KANUNU GEREKÇESİ 
I — ÖDENEK DURUMU : 
1970 Yılı Bütçesi ile cari, yatırım, sermaye teşkili ve transfer harcamaları için 

toplam (20.872.527) liralık ödenek verilmiştir. Bu ödeneğe yılı içinde (1.060.000) lira 
819 sayılı Kanunun gerektirdiği avans ödenekleri karşılığı olarak eklenmiş olup genel 
ödenek toplamlı (21.932.527) liraya yükselmiştir. 



— 2 — 

II — GİDER DURUMU : 
1970 yılı içinde cari, yatırım, sermaye teşkili ve transfer harcamaları toplamı 

(11.725.899,10) liradır. 

III — YOK EDİLECEK ÖDENEK : 
İktisadî ve Ticarî İlimler Akademileri 1169 sayılı Kanunla 1 Mart 1970 Malî Yı

lından itibaren Katma 'Bütçe haline gelmeleri icap ederken, Devlet Harcamalarına yet
ki veren 1237 sayılı Kanun gereğince 30.5.1970 tarihine kadar olan harcamalar genel 
Bütçede karşılanmıştır. 

Ancak 30.5.1970 gün ve 1274 sayılı Akademiler Bütçe Kanunu ile 1.6.1970 tarihin
den itibaren Katma Bütçe olarak kendi bütçelerinden harcama imkânı hâsıl olmuştur. 
Bu sebeple ödeneğin 1.6.1970 tarihinden itibaren harcaması (11.725.899,10) lira olup, 
(10.206.627,90) lirası da iptal edilmiştir. 

IV — GELİR 'DURUMU : 
1970 Yık Bütçesinin (B) işaretli cetvelinde belirtilen, tahmini gelir (20.872.527) 

lira olup, harç yönetmeliğinin geç çıkması dolayısıyla (35.483,29) lirası normal gelirler
den ve (13.000.000) lirası da hazine yardımı olarak tahsil olunmuştur. 

V — GELİR VE GİDER KARŞILAŞTIRILMASI : 
(fl) cetvelinde gösterildiği üzere 1970 Malî Yılı gelir tahsilleri toplamı (13.035.483,29) 

liradır. Cari, yatırım, sermaye teşkili ve transfer harcamaları toplamı (11.725.899,10) 
lira olup bütçe geliri fazlası ertesi yıla devredilmiştir. 

T. C. 
Sayıştay 18.9.1975 

Başkanlığı 
Sayı : 795859/1717 

MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞI MAKAMINA 

İktisadî ve Ticarî ilimler Akademilerinin 1970 bütçe yılı kesirthesaibına ait ge-
nel uygunluk bildiriminin ilişik olarak sunulduğunu saygılarımla arz ederim. 

Sayıştay Başkanı 
Mehmet Karabacak 

Türkiye Büyük Millet Meclisi (S. Sayısı : 208) 



— 3 — 

T. C. 
Başbakanlık 12.7.1973 

Kanunlar ve Kararlar Tetkik Dairesi 
Başkanlığı 

Sayı : 71-1669/6822 

MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA 

Maliye Bakanlığınca hazırlanan ve Türkiye Büyük Millet Meclisine arzı Bakan
lar Kurulunca 28.6.1973 tarihinde kararlaştırılan «İktisadî ve Ticari İlimler Akademi
leri 1971 Bütçe Yıh Kesinhesap Kanunu Tasarısı» ve gerekçesi ile eki cetveller ilişik 
olarak sunulmuştur. 

Naim Talu 
Başbakan 

İKTİSADÎ VE TİCARÎ İLİMLER AKADEMİLERİ 
1971 YILI KESİNHESAP KANUNU GEREKÇESİ 

I — ÖDENEK DURUMU : 
1971 Yılı içinde, Cari, Yatırım, Sermaye Teşkili ve Transfer Harcamaları toplamı 

toplam (20.996.066) liralık ödenek verilmiştir. Bu ödeneğe yılı içinde (3.019.083) liralık 
ek ödeneğin ilâvesiyle yılın ödeneği (24.015.149.00) liraya yükselmiştir. 

II — GİDER DURUMU : 
1971 Yılı içinde, Cari, Yatırım, Sermaye Teşkili ve Transfer Harcamaları toplamı 

(19.833.633,31) liradır. 
III — YOKEDILECEK ÖDENEK : 
1971 Yılı ödenek toplamı (24.015.149) lirayı bulmuştur. Bu miktardan gider kay

dedilen tutarları (19.833.633,31) liranın düşülmesiyle (4.181.515,69) liralık ödenek yok-
edilecektir. 

Ancak gider tutarları arasında ödenek dışı yapılmış olan (78.118,47) liralık har
camaya karşılık tamamlayıcı ödenek talep edildiğine göre bu talep kabul edildiği tak
dirde yokedilecek ödenek tutarı (4.259.634,16) liraya yükselecektir. 

IV — GELİR DURUMU : 
1971 Yılı (Bütçesinin (ıB) işaretli cetvelinde yazılı olduğu gibi; (2.296.763) lirası nor

mal kaynaklardan, (21.718.386) lirası özel kaynaklardan olmak üzere (24.015.149) li
ralık gelir tahmini yapılmıştır. 

Bu tahmine karşılık normal kaynaklardan (2.427.903,34) lira gerçekleşmiş ve tah
sil edilmiş gerçekleşme oranı (% 105.70) dir. özel kaynaklardan (21.875.804,37) lira 
gerçekleşmiş ve tahsil edilmiş gerçekleşme oranı (% 100.72) olup, yılın gelir tahsilleri 
toplamı (24.303.707,71) liradır. 

V — GELİR VE GİDER KARŞILAŞTIRILMASI : 
(B) cetvelinde gösterildiği üzere 1971 Malî Yılı gelir tahsilleri toplamı (24.303.707,71). 

liradır. Cari, Yatırım, Sermaye Teşkili ve Transfer Harcamaları toplamı (19.833.633,31) 
lira olup (4.470.074,40) lira gelir fazlası olarak kalmıştır. 

Türkiye Büyük Millet Meclisi (S. Sayısı : 208) 



— 4 — 

T. C. 
Sayıştay 10.2.1976 
Başkanlığı 

Sayı : 808356/3471 

MİLLET MECLÎSİ BAŞKANLIĞI MAKAMINA 
İktisadî ve Ticarî İlimler Akademilerinin 1971 bütçe yılı kesinhesabına ait genel uy

gunluk bildiriminin ilişik olarak sunulduğunu saygılarımla arz ederim. 
Sayıştay Başkanı 

Mehmet Karabacak 

T. C, 
Başbakanlık 

Kanunlar ve Kararlar Tetkik Dairesi 
Başkanlığı 11,4.1974 

Sayı : 71-17 53 \ 217 4 

MÎLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA 
Maliye Bakanlığınca hazırlanan ve Türkiye Büyük Millet Meclisine arzı Bakanlar 

Kurulunca 10.4.1974 tarihinde kararlaştırılan «İktisadî ve Ticarî İlimler Akademileri 
1972 Bütçe Yılı Kesinhesap Kanunu Tasarısı» ve gerekçesi ile eki cetveller ilişik ola
rak sunulmuştur. 

Gereğinin yapılmasını saygıyla arz ederim. 
Bülent Ecevit 

Başbakan 

İKTİSADÎ VE TİCARÎ İLİMLER AKADEMİLERİ 
1972 YILI KESİNKES AP KANUNU GEREKÇESİ 

I — ÖDENİBK DORUMU : 
1972 Yılı Bütçesi ile Bütçe yılı başında Cari, Yatırım ve Sermaye ve Transfer Har

camaları için toplam olarak 1(36.693.432) liralık ödenek verilmiştir. 
Bu tutara yılı içinde (350.000) lira ek, (81.643) lira Bütçe Kanununun verdiği 

yetki ile Maliye Bakanlığınca verilen ödenek, (2.978.976) lira Maliye Bakanlığı Büt
çesinden aktarılmak suretiyle eklenmiş yılın genel ödenek toplamı (40.104.051) lira
ya yükselmiştir. 

II — GİDER DURUMU : 
1972 Yılı içinde (mıalhlsup devresi dahi) Cari, Yatırım, Sermaye Teşkili ve Trans

fer Harcamaları toplamı (31.236.470,74) liradır. 
III — YOK EDİLECEK ÖDENEK : 
1972 Yılı ödenek toplamı (40.104.051) lirayı bulmuştur. Bu miktardan gider kay

dedilen tutarları (31.236.470,74) liranın düşülmesiyle (8.867.580,26) liralık ödenek yok-

Türkiye Büyük Millet Meclisi (S. Sayısı : 208) 



— 5 — 

edilmiştir. Ancak harcama tutarları arasında ödenek dışı yapılmış olan (2.769,20) li
ralık harcamaya karşılık tamamlayıcı ödenek talep edildiğine göre, bu talep kabul 
edildiği takdirde yok edilecek ödenek tutarı (8.870.349,46) liraya yükselecektir. 

IV — GELİR DURUMU : 
1972 Yılı Bütçesinin ((fi) işaretli cetvelinde yazılı olduğu gibi, (2.671.359) lirası 

normal kaynaklardan, (37.351.049) lirası özel 'kaynaklardan olmak üzere (40.022.408) 
liralık gelir tahmini yapılmıştır. 

Bu tahmine karşılık normal kaynaklardan (3.098.277,32) lira gerçekleşmiş ve tah
sil edilmiş gerçekleşme oranı ı(% 115,99) dur. özel kaynaklardan (34.178.030,50) lira 
gerçekleşmiş ve tahsil edilmiş. Gerçekleşme oranı (% 91) olup, Yılı gelir tahsilleri 
toplamı (37.276.307,82) liradır. 

V — GELİR VE GİDER KARŞILAŞTIRILMASI: 
(fi) cetvelinde gösterildiği üzere 1972 Malî Yılı gelir tahsilleri toplamı (37.276.307,82) 

liradır. Cari, Yatırım, Sermaye Teşkili ve Transfer Harcamaları toplamı (31.236.470,74) 
lira olup gelir tahsilleri ile giderler arasındaki farkı teşkil eden (6.039.837,08) lira ge
lir fazlası olarak kalmıştır. 

Bu esaslar çerçevesinde hazırlanan 1972 Malî Yılı Kanun Tasarısı ilişik olarak 
sunulmuştur. 

T. C, 
Sayıştay 10.2.1976 
Başkanlığı 

Sayı : 80854613475 

MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞI MAKAMINA 
İktisadî ve Ticarî İlimler Akademilerinin 1972 bütçe yılı kesinhesabına ait genel 

uygunluk bildiriminin ilişik olarak sunulduğunu saygılarımla arz ederim. 
Sayıştay Başkanı 

Mehmet Karabacak 

T. C, 
Başbakanlık 26.2.1979 

Kanunlar ve Kararlar Tetkik Dairesi 
Başkanlığı 

Sayı : 101-396/01997 

MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA 
Maliye Bakanlığınca hazırlanan ve Türkiye Büyük MUlet Meclisine sunulması Ba

kanlar Kurulunca 16.2.1979 tarihinde kararlaştırılan «İktisadî ve Ticarî İlimler Aka
demilerinin 1973 Bütçe Yılı Kesinhesap Kanunu Tasarısı» ve gerekçesi ile bağlı cet
veller ilişik olarak gönderilmiştir. 

Gereğinin yapılmasını izinlerine saygıyla sunarım. 
Bülent Ecevit 

Başbakan 

Türkiye Büyük Millet Meclisi (S. Sayısı : 208) 



— 6 — 

İKTİSADÎ VE TİCARÎ İLİMLER AKADEMİLERİ 

1973 YILI KESINHESAP KANUNU GEREKÇESİ 

Genel Muhasebe Kanununun 101, 104, 118 inci maddelerine göre hazırlanan «İk
tisadî ve Ticarî İlimler Akademileri 1973 Malî Yılı Kesin Hesap Kanun Tasarısı» 
Anayasa ve Genel Muhasebe Kanunları ile belli edilen süre içinde Türkiye Büyük 
Millet Meclisi ve iSayıştay Başkanlığına sunulmuş bulunmaktadır. 

I — ÖDENEK DURUMU : 
1973 Yılı Bütçesi ile malî yılı başında cari, yatırım ve transfer harcamaları için 

toplam (51.348.003) liralık ödenek verilmiştir. (Bu tutara yılı içinde (3.107.091) lira 
Bütçe Kanununun verdiği yetki ile Maliye Bakanlığınca verilen ödenek, (3.949.719) lira 
yılı içinde eklenen ve (8.225.000) lira Bayındırlık Bakanlığına aktarılan yatırım öde
neği ile (3.949.719) lira yıl içerisinde düşülen ödenek ve (431.236) lira 1694 sayılı Ka
nunla öngörülen % 1 kesinti (Bayındırlık Bakanlığına aktarılanlar hariç) sonucu yılı 
bütçe ödeneği (47.798.858) liradır. 

II — GİDER DURUMU : 
1973 Yılı içinde (Mahsup devresi dahil) Cari, Yatırım, Sermaye Teşkili ve Trans

ferler Harcamaları toplamı (39.159.123,71) liradır. 

III — YOK EDİLECEK ÖDENEK : 
1973 Yılı ödenek toplamı (47.798.858) lira olup bu miktardan gider kaydedilen 

tutarları (39.159.123,71) liranın düşülmesiyle (8.639.734,29) liralık ödenek yok edilmiş
tir. 

IV — GELİR DURUMU : 
1973 Yılı İBütçesinin ı(lB) işaretli cetvelinde yazılı olduğu gibi, (2.767.300) liranın 

normal kaynaklardan, (48.580.703) lirası özel kaynaklardan olmak üzere (51.348.003) 
liralık gelir tahmini yapılmıştır. 

Bu tahmine karşılık normal kaynaklardan (3.956.084,80) lira gerçekleşmiş ve tah
sil edilmiş gerçekleşme oranı (% 114,20) dir. Özel kaynaklardan (37.160.079,97) lira 
gerçekleşmiş ve tahsil edilmiş, gerçekleşme oranı (% 72) olup, 1973 yılı gelir tahsil
leri toplamı (41.116.164,77) liradır. 

V — GELİR VE GİDER KARŞILAŞTIRILMASI: 
(B) cetvelinde gösterildiği üzere 1973 Malî yılı gelir tahsilleri toplamı 

(41.116.164,77) liradır. Cari, Yatırım, Sermaye Teşkili ve Transfer Harcamaları top
lamı (39.159.123,71) lira olup gelir tahsilleri ile giderler arasındaki farkı Iteşlkil öden 
(1.957.041.06) lira gelir fazlası olarak kalmıştır. 

Bu esaslar çerçevesinde hazırlanan 1973 Malî Yılı Kanun Tasarısı ilişik olarak 
sunulmuştur. 

Türkiye Büyük Millet Meclisi (S. Sayısı : 208) 



— 7 — 

T. C, 
Sayıştay 9.4.1979 
Başkanlığı 

Sayı : 938991/969 

MİLLET iMECLİSt BAŞKANLIĞI MAKAMINA 
İktisadî ve Ticarî İlimler Akademilerinin 1973 bütçe yılı kesinhesabına ait genel 

uygunluk bildiriminin ilişik olarak sunulduğunu saygılarımla arz ederim. 
Sayıştay Başkanı 

Cahit Eren 

T. C. 
Başbakanlık 26,2J979 

Kanunlar ve Kararlar Tetkik Dairesi 
Başkanlığı 

Sayı : 101-396/03006 

MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA 
Maliye Bakanlığınca hazırlanan ve Türkiye Büyük Millet Meclisine sunulması 

Bakanlar Kurulunca 16.2.1979 tarihinde kararlaştırılan «İktisadî ve Ticari İlimler 
Akademilerinin 1974 Bütçe Yılı Kesinhesap Kanunu Tasarısı» ve gerekçesi ile bağlı 
cetveller ilişik olarak gönderilmiştir. 

Gereğinin yapılmasını izinlerine saygıyla sunarım. 
Bülent Ecevit 

Başbakan 

İKTİSADÎ VE TİCARÎ İLİMLER AKADEMİLERİ 
1974 BÜTÇE YILI KESİNHESAP KANUNU GEREKÇESİ 

Genel Muhasebe Kanununun 101, 104, 118 inci maddelerine göre hazırlanan «ik
tisadî ve Ticarî İlimler Akademileri 1974 Malî Yılı Kesinhesap Kanun Tasarısı» Ana
yasa ve Genel Muhasebe Kanunları ile belli edilen süre içinde Türkiye Büyük Millet 
Meclisi ve Sayıştay Başkanlığına sunulmuş bulunmaktadır. 

I — ÖDENEK DURUMU : 
1974 Yılı bütçesi ile malî yılı başında cari, yatırım ve transfer harcamaları için 

toplam (82.869.926) liralık ödenek verilmiştir. Bu tutara yılı içinde (4.018.147) lira 
bütçe kanununun verdiği yetki ile 'Maliye Bakanlığınca verilen ödenek, (706.591) lira 
yılı içinde eklenen ve (13.320.000) lira Bayındırlık Bakanlığına aktarılan yatırım öde
neği ile (706.591) lira yılı içerisinde düşülen ödenek ve (769.501) lira 1823 sayılı Ka
nunla öngörülen % 1 kesinti (Bayındırlık Bakanlığına aktarılanlar hariç) sonucu yılı 
bütçe ödeneği ((72.798.572) liradır. 

II — GİDER DURUMU : 
İktisadî ve Ticarî İlimler Akademilerinin 1974 Bütçe Yılı giderleri ilişik (A) 

işaretli cetvelde gösterildiği üzere (Mahsup dönemi dahil) toplam (51.300.026,85) 

Türkiye Büyük Millet Meclisi (S, Sayısı : 208) 



- s — 
liradır. Bunun (44.052.440,99) lirası cari, (6.156.227,54) lirası yatırım, (1.091.358,32) 
lirası da transfer harcamalarına aittir. 

III — YOK EDİLECEK ÖDENEK : 
1974 Yılı ödenek toplamı (72.798.572) lira olup bu miktardan gider kaydedi

len tutarların (51.300.026,85) liranın düşülmesiyle (21.498.545,15) liralık ödenek yok 
edilmiştir. Ancak harcama tutarları arasında ödenek dışı yapılmış olan (184.201,24) 
liralık harcamaya karşılık tamamlayıcı ödenek talep edildiğine göre, bu talep kabul 
edildiği taktirde yok edilecek ödenek tutarı (21.682.746,39) liraya yükselecektir. 

IV — GELİR DURUMU : 
1974 Yılı Bütçesinin ilişik <(IB) işaretli cetvelinde gösterildiği üzere, (8.650.020) li

rası normal kaynaklardan, (74.219.906) lirası özel kaynaklardan olmak üzere 
(82.869.926) liralık gelir tahmini yapılmıştır. IBu tahmine karşılık normal kaynak
lardan (4.616.562,43) lira gerçekleşmiş ve tahsil edilmiş gerçekleşme oranı (% 53) 
dür. Özel kaynaklardan (60.782.046,90) lira gerçekleşmiş ve tahsil edilmiş, gerçekleş
me oranı (% 81) olup, 1974 yılı gelir tahsilleri toplamı (65.398.609,33) liradır. 

V — GELİR-GIDER DENGESİ : 
(B) cetvelinde gösterildiği üzere 1974 Malî Yılı gelir tahsilleri toplamı 

(65.398.609,33) liradır. Cari, yatırım, sermaye teşkili ve transfer harcamaları topla
mı (51.300.026,85) lira olup gelir tahsilleri ile giderler arasındaki farkı oluşturan 
(14.098.582,48) lira gelir fazlası olarak gerçekleşmiştir. Bu esaslar çerçevesinde ha
zırlanan 1974 Malî Yılı Kanun Tasarısı ilişik olarak sunulmuştur. 

T. C. 
Sayıştay 11.3. 1982 
Başkanlığı 

Sayı : 40014 - 1048 
İktisadî ve Ticarî iüll'ırrieır Aikadami'l'terlin-'ın 1974 bütçe yıllı ikes'inhesaibuna a'iıt genel 

uygunluk taMiırıiımiıran ifiişflk olanak: srauılıduğuınu saygıliaomk arız edıerm. 
Saıyi'şlt'aıy Baışfcaını 

H. Cahit Eren 

T. C, 
Başbakanlık 23 . 2 . 1979 

Kanunlar ve Kararlar Tetkik Dairesi 
Başkanlığı 

Sayı : 101-396101954 
(MİLLET ıMECUÜSt BAŞKANLIĞINA 

Maliye Bakanlığımca hazırlanan ve Türkiye Büyük Millet Meclisine sunulması 
Bakanlar Kurulunca 2134979 tarihinde kararlaştırılan «İktisadî ve Ticarî İlimler 
Akademilerinin 1975 Bütçe Yılı Kesiinhesap Kanunu Taisarısı» ve gerekçesi ifle bağlı 
cetveller ilişik olanak gönderilmiştir. 

Gereğinin yapılmasını izilnlerüne saygıyla sumaınm. 
Bülent Ecevit 

Başbakan 

Türkiye Büyük Millet Meclisi (S. Sayısı : 208) 



- 0 — 
İKTİSADÎ VE TİCARÎ İLİMLER AKADEMİLER) 

1975 YILI KESİiNOESAP KANUNU GEREKÇESİ 

Genel Muhasebe Kanununum 1011, 104, 118 inci [maddelerime göre ıhazıriaınam «İk
tisadî ve Ticarî İlliimlier Akademiileri 1975 Malî Yılı Kesljnihesaıp Kanuını Tasalısı» Ana
yasa ve Genel Muhasebe Kanunları ille beli ©dilemi süne içinde Türeye Büyük Millet 
Meclisi ve Sayıştay IBaşIkanlıığına (sunulmuş 'bulunmaktadır. 

I — ÖDENEK DURUMU.: 
1975 Yılı Bütçesi ile Malî yi! ibaışında, çarli, yatırımı ve Translfer ıhaırcaım'allaırı için 

toplam <133 092 234) 'lürahık ödameik ıvenimijşitiiır. ıBu tulfcara, yıttı içinde (3/1 '842 325) Jliıra 
Bütçe Ka)numumun verdiği yetıki ile Maılıiıye IBalkaınJlığınca verilen ödenek (2 042 639) 
lira yılı içinde eklenen ve (26 383 650l) lira ©ayındıırtlılk {Bakanlığına alktarıllaını yaptırım 
ödeneği ile (2 '042 639) lira yılı içeıriiisimds düşülen ödenek ve (1 330 923) liiıra 1868 sayılı 
Kanunla öngörülen % 1 kesiiinjtıi sonucu yılı Bütçe Ödeneğiiı (13,7 219 986) Miradır. 

II — GİDER DURUMU : 
1975 Yılı içimde (Mahsup devresi dahil) Carli, yatırım, sermaye ıteşlkili ve transfer 

harcamaları toplamı (104 365 924,82) liradır. 

III. — YOK EDİLECEK ÖDENEK : 
1975 Yılı ödenetk toplamı (137 219 986) lira olup ıbu ımlilktardan gider ikaydedilen 

tutarların (104 365 924,82) liramın düşülmesiyle (32 854 061,18) liralık ödemek yok 
edilımiştiiır. 

IV — GELİR DURUMU : 
1975 Yılı Bütçesiniiinj (B) işaretli cetvellîmde yajzılı olduğu gibi, (4 623 020) lirası 

normal 'kaynaklandan, (128 469 214) lirası özel Ikaynaîklardaın; olmak üzere (133 092 234) 
liralık gelir tahmini yapılmıştır. Bu tahmine jkarşılık normal kaynaklardan 
(18 424 489,27) lira gerçelkleşmiş ve tahsil edilmiş gerçekleşme oranı (% 250) dir. Özel 
kaynaklardan (80 820 083,16) lira gerçekleşmiş ve tahsil edilmiş gerçekleşme oranı (% 
62) olup 1975 yılı gelir tahminleri toplamı (99 244 572,43) liradır. 

V — GELİR VE GİDER KARŞILAŞTIRILMASI: 

(B) cetvelinde gösterldiği üzere 1975 yılı gelir tahsilleri toplamı (99 244 572,43) 
liradır. Cani, yatırım, ısermaye teşlkıimi ve ıtranistfer harcaıma)l!arı toplamı (104 365 924,82) 
lira olup, giderler ite gelir ıtıaıbslilleri arasındaki farlkı teışikil leden (5 121 352,39) llira 
gider, fazlası Aikademilenoe iBütçe lemanıetine akmam ve Bütçe gideni olaraik gösterilen 
miktardır. Bu esaslar çerçevesinde hazırlaman 1975 Malî yılı Kanun tasarısı iilişilk ola
rak sunulmuştur. 

Türkiye Büyük Millet Meclisi - (S. Sayısı : 208) 



— 10 — 

T. C, 
Sayıştay 11 . 3 . 1982 

Başkanlığı 
Sayı, : 40015 - 1049 

'DANIŞMA MBCUISI BAŞKANLIĞINA 
•İktisadi ve Ticarî temler Akademilerlinin; il975 bütçe yılı tein hesabına aiit genel 

uygunluk MdiiriımMn ilişik olarak sunulduğunu salgılarımla aırz ederini. 

Sayıştay iBaişkanı 
H. Cahit Eren 

tr.c, • 
Başbakanlık 

Kanunlar ve Kararlar Tetkik Dairesi 30 . 4 . 1979 
Başkanlığı 

Sayı : 101 - 412/04311 
IMİLIJET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA 

Maliye Bakanlığınca hazırlanan ve Türkiye Büyük Millet Meclisine sunulması 
Bakanlar Kurulunca 16.4.1979 tarihinde ikaraırlaşürılan «İktisadî ve Ticarî İlimler Aka
demilerinin 1976ı Büiçe Yıu Kesinhesap Kalnıunıu Tasarısı» ve gerekçesi ile bağlı cet
veller lîîşüi oiarak gönderilmişler. 

Gereğinin yapılmasını (izinlerine saygıyla sunarım. 
Orhan Eyüboğlu 
Devlet Bakanı ve 

Başbakan Yardımcısı 

İKTİSADÎ VE TİCARÎ İLİMLER AKADEMİLERİ 
1976 YILI KESİN HESAP KANUNU GEREKÇESİ 

Genel Muhalsebe Kanununun 101, 104, 118 indi maddelerine göre ıhaızıdianan «İk
tisadî ve Ticarî 'İlimler Akademileri 1976 Malî Yıllı Kesin|hesaıp Kanumı Tasarısı» Ana
yasa; ve Genel Muihasebe Kanunları (ite belli edilen süre içinde Türküye Büyük Millet 
Meclisi ve Saıyııştaıy Başkanlığına isunulmuş ıbıuluınmalktadır. 

I — ÖDENEK DURUMU : 
1976 Yılı Bütçesi ite Malî yit baışındlaj cani, yatırını ve 'transfer harcaımajlan içıin 

toplam (1014 0)60 200l) liralık ödeimelk veriimıiştÜr. IBu tutara yılı içinde (41 157 30J9) İra 
Bütçe Kanununun verdiği yetki ile Maliye Bialkanlığınca verilen ödenek, (2 677 885) 
lira yılı içiimde eklenen ve (5 615 4001) llina; ÎBaıyıindırlık Bakanlığına alktaırnlan yatırım 
ödeneği ile (2 677 885) İra yılı içerlisıinde düşülen ödenek ve (2 08li 203) lira 1970) Sa
yılı Kanunia öngörüleri % 2 kesiintıi Isonucu yılı bütçe ödeneği (137 5201 906) liradır. 

II — GİDER DURUMU : 
1976 Yıllı içinde (Mahsup devresi dalhiil) Cari, yatınım ve tıranis-fer harcamaları 

toplamı (1016 073 7018) liradır. 

Türkiye Büyük Millet Meclisi (S. Sayısı : 208) 



— l l -

III — YOK EDİLECEK ÖDENEK : 
1976 Yılı Ödenek toplamı (137 520 906) İra olup 'bu miktardan, gider kaydedilen 

tutarların (106 073 708) İramın ıdüşüitmesiıyle (31 447 '198) liralık ödenek yok edillmıişıtir. 

IV — GELİR DURUMU : 
1976 Yılı Bütçesinin (B) işaretli cetvelinde yazılı olduğu gibi (6 845 000) lirası normal 

kaynaklardan,, (97 215 200) lirası özel kaynaklardan olmalk üzere (104 060 200ı) liralık 
gelir tahmini 'yapılmıştır. Bu talhıminıe karşılık normal kaynaklardaını (5 735 519) lira 
gerçekleşmiş ve tahsıiil ©diilmiş gerçekleşme oranı (% 83) dir. Özel kaynaklardan, 
(141 174 312) Hiıra 'gerçekleşmiş ve tahsili edilmiş gerçökleşmie oramı (% 145) olup, 1976 
yılı gelir tahsilleri, toplam (146 909 831) liradır. 

V — GELİR VE GİDER KARŞILAŞTIRILMASI : 
(B) Cetvelimde gösterildiği üzere 1976 Majlî yılı gelir tahsilleri toplamı 

(146 909 831) liradır. Cari, yatırım >ve transfer ıharcamalları toplamı (106 Û73 TO8) lira 
olup, Gelir ıtaıhsffieri ile (gidenler arasındaki farkı teşkil! edem (40 836 123) lira ge& 
fazlası olarak kalmıştır. 

Bu esaslar çerçevesinde hazırlaman 1976 >M'aliiî yiı Kanun Itasarıısı ilişik olarak 
sunulmuşta. 

T. C. 
Sayıştay 6.10.1982 . 

Başkanlığı 
Sayı : 59758/3194 

DANIŞIMA1 MECLİSİ BAŞKANLIĞINA 
İktisadî ve Ticarî İlimler Akademilerinin 1976 Bütçe yılı kesinhesabına ait genel 

uygunluk bildiriminin ilişik olarak sunulduğunu saygılarımla arz ederim. 
Sayıştay Başkanı 
H. Cahit Eren 

T, C. 
Başbakanlık 25.11.1980 

Kanunlar ve Kararlar Tetkik Dairesi 
Başkanlığı 

Sayı : 101-618/07124 

MİLLÎ GÜVENLİK KONSEYİ BAŞKANLIĞINA 
Millî Eğitim Bakanlığınca hazırlanan ve Millî Güvenlik Konseyi Başkanlığına 

arzı Bakanlar Kurulunca 21.11.1980 tarihinde kararlaştırılan «İktisadî ve Ticarî İlim
ler Akademileri 1977 Yılı Kesinhesap Kanunu Tasarısı» ve gerekçesi ile bağlı cet
veller ekli olarak gönderilmiştir. 

Gereğini arz ederim. 
Bülend Ulusu 

Başbakan 

Türkiye Büyük Millet Meclisi (S. Sayısı : 208) 



- 1 2 -

İKTİSADt VE TİCARİ İLİMLER AKADEMİLERİ 

1977 YILI KESİN HESAP KANUNU GEREKÇESİ 

Genel Muhasebe Kanununun 101, 104, 118 inci maddelerine göre hazırlanan 
«İktisadî ve Ticarî ilimler Akademileri 1977 Malî Yılı Kesin Hesap Kanunu Tasa
rısı» Anayasa ve Genel Muhasebe Kanunları ile belli edilen süre içinde Türkiye Bü
yük Millet Meclisi ve Sayıştay 'Başkanlığına sunulmuş bulunmaktadır. 

I — ÖDENEK DURUMU : 
1977 Yılı Bütçesi ile Malî yıl başında cari, yatırım ve transfer harcamaları için 

toplam (170.714.600) liralık ödenek verilmiştir. Bu tutara yılı içinde (83.050) lira 
M.U.K. 48 inci maddesi ile (100.131.468) lira Bütçe Kanununun verdiği yetki ile 
Maliye Bakanlığınca verilen ödenek, (556.976) lira yılı içinde eklenen ve (1.128.000) 
lira Bayındırlık Bakanlığına aktarılan yatırım ödeneği ile (556.976) lira yılı içinde 
düşülen ödenek ve (10.242.876) lira 2067 sayılı Kanunla öngörülen % 6 kesinti so
nucu yılı bütçe ödeneği (259.558.242) liradır. 

II — GİDER DURUMU : 
1977 Yılı içinde (Mahsup devresi dahil) cari, yatırım ve transfer harcamaları 

toplamı (193.692.610) liradır. 

III — YOK EDİLECEK ÖDENEK : 
1977 yılı ödenek toplamı (259.558.242) lira olup bu miktardan gider kaydedi

len tutar olan (193.692.610) liranın düşülmesiyle (65.865.632) liralık ödenek yok edil
miştir. 

IV — GELİR DURUMU : 
1977 yılı Bütçesinin (B) işaretli cetvelinde yazılı olduğu gibi (8.240.000) lirası 

normal kaynaklardan, 1(162.474.600) lirası özel kaynaklardan olmak üzere (170.714.600) 
liralık gelir tahmini yapılmıştır. Bu tahmine karşılık normal kaynaklardan (5.837.017) 
lirası gerçekleşmiş ve tahsil edilmiş gerçekleşme oranı (% 80) dir. Özel kaynaklar
dan (234.143.396) lira gerçekleşmiş ve tahsil edilmiş gerçekleşme oranı (% 144) olup, 
1977 yılı gelir tahsilleri toplamı (239.980.413) liradır. 

V — GELİR VE GİDER KARŞILAŞTIRILMASI: 
(B) Cetvelinde gösterildiği üzere 1977 Malî yılı gelir tahsilleri toplamı 

(239.980.413) liradır. Cari, yatırım ve transfer harcamaları toplamı (193.692.610) 
lira olup, gelir tahsilleri ile giderler arasındaki farkı teşkil eden (46.287.803) lira 
gelir fazlası olarak kalmıştır. 

Bu esaslar çerçevesinde hazırlanan 1977 Malî Yılı Kesinhesap Kanun tasarısı 
ilişik olarak sunulmuştur. 

Türkiye Büyük Millet Meclisi (S. Sayısı : 208) 



— 13 — 

r, c, 
Sayıştay 13.3.1985 

Başkanlığı 
, Sayı : 142758/617 

TÜRKIYE BÜYÜK MILLET MECLISI BAŞKANLIĞINA 
İktisadî ve Ticarî İlimler Akademilerinin 1977 bütçe yılı kesinhesabına ait ge

nel uygunluk bildiriminin ilişik olarak sunulduğunu saygılarımla arz ederim. 
Sayıştay Başkanı 
Servet Şamlıoğlu 

T, C. 
Başbakanlık 23.6.1980 

Kanunlar ve Kararlar Tetkik Dairesi 
Başkanlığı 

Sayı :. 101-574/04728 

MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA 
Millî Eğitim Bakanlığınca hazırlanan ve Türkiye Büyük Millet Meclisine arzı Ba

kanlar Kurulunca 12.6.1980 tarihinde kararlaştırılan «İktisadî ve Ticarî İlimler Aka
demileri 1978 Bütçe Yılı Kesinhesap Kanunu Tasarısı» ve gerekçesi ile bağlı cet
veller ekli olarak gönderilmiştir. 

Gereğinin yapılmasını müsaadelerine arz ederim. 
Süleyman Demirel 

* Başbakan 

İKTİSADÎ VE TİCARÎ İLİMLER AKADEMİLERİ 
1978 YILI KESİNHESAP (KANUNU GEREKÇESİ 

Genel Muhasebe Kanununun 101, 104, 118 inci maddelerine göre hazırlanan 
«İktisadî ve Ticarî İlimler Akademileri 1978 Malî Yılı Kesinhesap Kanunu Tasarısı» 
Anayasa ve Genel Muhasebe Kanunları ile belli edilen süre içinde Türkiye Büyük 
Millet Meclisi ve Sayıştay Başkanlığına sunulmuş bulunmaktadır. 

I — ÖDENEK DURUMU : 
1978 Yılı Bütçesi ile Malî yıl başında cari, yatırım ve transfer harcamaları için 

toplam (241.655.000) liralık ödenek verilmiştir. Bu tutara yılı içinde (133.537.277) 
lira Bütçe Kanununun verdiği yetki ile Maliye Bakanlığınca verilen ödenek, (3.373.242) 
lira yılı içinde eklenen ve (5.367.500) lira Bayındırlık Bakanlığına aktarılan yatırım 
ödeneği ile (3.373.242) lira yılı içinde düşülen ödenek ve (12.082.750) lira 2143 sayılı 
Kanunla öngörülen % 5 kesinti sonucu yılı Bütçe ödeneği (357.742.027) liradır. 

II — GİDER DURUMU : 
1978 Yılı içinde (Mahsup devresi dahil) Cari, Yatırım ve Transfer harcamaları 

toplamı (290.596.071) liradır. 

Türkiye Büyük Millet Meclisi (S. Sayısı : 208) 



— 14 — 

III — YOK EDİLECEK ÖDENEK : 
1978 Yılı ödenek toplamı (357.742.027) lira olup bu miktardan gider kaydedi

len tutar olan (290.596.071) liranın düşülmesiyle (76.283.099) liralık ödenek yok edil
miştir. Ancak harcama tutarları arasında ödenek dışı yapılmış olan (9.137.143) liralık 
harcamaya karşılık tamamlayıcı ödenek talep edildiğine göre, bu talep kabul edildiği 
takdirde yok edilecek ödenek tutarı (85.420.242) liraya yükselecektir. 

IV — GELİR DURUMU : 
1978 Yılı Bütçesinin (B) işaretli cetvelinde yazılı olduğu gibi (10.928.550) lirası 

normal kaynaklardan, (230.726.450) lirası özel kaynaklardan olmak üzere (241.655.000) 
gelir tahmini yapılmıştır. Bu tahmine karşılık normal kaynaklardan (5.171.357) 
lirası gerçekleşmiş ve tahsil edilmiş gerçekleşme oranı (% 47) dir. Özel kaynaklardan 
(331.942.005) lira gerçekleşmiş ve tahsil edilmiş gerçekleşme oranı (% 143) olup, 1978 
yılı gelir tahsilleri toplamı (337.113.362) liradır. 

V — GELİR VE GİDER KARŞILAŞTIRILMASI: 
(B) Cetvelinde gösterildiği üzere 1978 Malî yılı gelir tahsilleri toplamı 

(337.113.362) liradır. Cari, yatırım ve transfer harcamaları toplamı (290.596.071) lira 
olup, Gelir tahsilleri ile giderler arasındaki farkı teşkil eden (46.517.291) lira gelir faz
lası olarak kalmıştır. 

'Bu esaslar çerçevesinde hazırlanan 1978 Malî Yılı Kesinhesap Kanun Tasarısı ili
şik olarak sunulmuştur. 

T. C. 
Sayıştay 13.3.1985 
Başkanlığı 

Sayı : 142759/616 

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA 
İktisadî ve Ticarî ilimler Akademilerinin 1978 bütçe yılı kesinhesabına ait genel 

uygunluk bildiriminin ilişik olarak sunulduğunu saygılarımla arz ederim. 
Sayıştay İBaşkanı 
Servet Şamlıoğlu 

T. C. 
Başbakanlık 11.6.1981 

Kanunlar ve Kararlar Tetkik Dairesi 
Başkanlığı 

Sayı : 101-857/03953 

MİLLÎ GÜVENLİK KONSEYİ BAŞKANLIĞINA 
Maliye Bakanlığınca hazırlanan ve Başkanlığınıza arzı Bakanlar Kurulunca 

8.6.1981 tarihinde kararlaştırılan «İktisadî ve Ticarî İlimler Akademileri 1979 Bütçe 
Yılı Kesinhesap Kanunu Tasarısı» ile gerekçesi ve ekleri ilişik olarak gönderilmiştir. 

Gereğini emirlerine arz ederim. 
Bülend Ulusu 

Başbakan 

Türkiye Büyük Millet Meclisi (S. Sayısı : 208) 



— 15 — 

İKTİSADÎ VE TİCARÎ İLİMLER AKADEMİLERİ 

1979 YILI KESİNHESAP KANUNU GEREKÇESİ 

Genel Muhasebe Kanununun 101, 104, 118 inci maddelerine göre hazırlanan «İk
tisadî ve Ticarî İlimler Akademileri 1979 Malî Yılı Kesinhesap Kanunu Tasarısı» 
Anayasa ve Genel Muhasebe Kanunları ile belli edilen süre içinde Türkiye Büyük 
Millet Meclisi ve Sayıştay Başkanlığına sunulmuş bulunmaktadır. 

I — ÖDENEK DURUMU : 
1979 Yılı Bütçesi ile Malî Yıl başında cari, yatırım ve transfer harcamaları için 

toplam (670.918.000) liralık ödenek verilmiştir. Bu tutara M.U.K. 48 inci maddesi il*. 
(60.000,—) lira ve (457.086.929) lira IBütçe Kanununun verdiği yetki ile Maliye Ba
kanlığınca verilen ödenek, (35.043.879) lira yılı içinde eklenen ve (14.250.000) lira 
Bayındırlık Bakanlığına aktarılan yatırım ödeneği ile (49.293.879) lira yılı içinde dü
şülen ödenek ve (20.569.200) lira 2215 sayılı Kanunla öngörülen % 5 kesinti sonucu 
yılı bütçe ödeneği (1.093.245.729) liradır. 

II — GİDER DURUMU : 
1979 yılı içinde (Mahsup devresi dahil) Cari, Yatırımı, Transfer harcamaları top

lamı (843.939.641) liradır. 

III — YOK EDİLECEK ÖDENEK : 
1979 yılı ödenek toplamı (1.093.245.729) lira olup bu miktardan gider kaydedi

len tutar olan (843.939.641) liranın düşülmesiyle (236.179.178) liralık ödenek yok edil
miştir. 1050 sayılı M.U.K. 24 sayılı Kanun Hükmünde Kararname ile değişik 83 üncü 
maddesinin (A) fıkrasının (d) bendinin üçüncü paragrafında istinaden (il 1.126.910) 
lira taahhüt artıkları karşılığı olarak Eskişehir İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
1980 Yılı Bütçesine devredilmiştir. 

IV — GELİR DURUMU : 
1979 yılı Bütçesinin (B) işaretli cetvelinde yazılı olduğu gibi (14.240.000) lirası 

normal kaynaklardan, (656.678.000) lirası özel kaynaklardan olmak üzere 
(670.918.000) liralık gelir tahmini yapılmıştır. Bu tahmine karşılık normal kaynak
lardan (82.767.854) lirası gerçekleşmiş ve tahsil edilmiş gerçekleşme oranı (% 481) 
dir. özel kaynaklardan (817.607.025) lira gerçekleşmiş ve tahsil edilmiş gerçekleşme 
oranı (% 24) olup, 1978 yılı gelir tahsilleri toplamı (900.374.879) liradır. 

V — GELİR VE GİDER KARŞILAŞTIRILMASI : 
(B) cetvelinde gösterildiği üzere 1979 Malî Yılı gelir tahsilleri toplamı 

(900.374.879) liradır. Cari, Yatırım ve Transfer harcamaları toplamı (843.939.641) 
lira olup, gelir tahsilleri ile giderler arasındaki farkı teşkil eden (56.435.238) lira ge
lir fazlası olarak gerçekleşmiştir. 

Bu esaslar çerçevesinde hazırlanan 1979 Malî Yılı Kesinhesap Kanun tasarısı ili
şik olarak sunulmuştur. 

Türkiye Büyük Millet Meclisi (S. Sayısı : 208) 



— 16 — 

T. C. 
Sayıştay 13.3.1985 
Başkanlığı 

Sayı : 142760/615 

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MIBCLİISİ BAŞKANLIĞINA 

İktisadî ve Ticarî İlimler Akademilerinin 1979 bütçe yılı kesinhesabına ait ge
nel uygunluk bildiriminin ilişik olarak sunulduğunu saygılarımla arz ederim. 

Sayıştay Başkanı 
Servet Samlıoğlu 

T. C. 
Başbakanlık 15.10.1982 

Kanunlar ve Kararlar Tetkik Dairesi 
Başkanlığı 

Sayı : K. K. T. D, 18/101-1355/06473 

DANIŞMA MECLİSİ BAŞKANLIĞINA 

Maliye Bakanlığınca hazırlanan ve Başkanlığınıza arzı Bakanlar Kurulunca 
12.10.1982 tarihinde kararlaştırılan «tktisadî ve Ticarî İlimler Akademileri 1980 
Bütçe Yılı Kesinhesap Kanun Tasarısı» ile gerekçe ve ekleri ilişikte gönderilmiştir. 

Gereğini arz ederim. 
Bülend Ulusu 

Başbakan 

İKTİSADÎ VE TİCARÎ İLİMLER AKADEMİLERİ 

1980 YILI KESİNHESAP KANUN GEREKÇESİ 

Genel Muhasebe Kanununun 101, 104, 118 inci Maddelerine göre hazırlanan 
«İktisadî ve Ticarî İlimler Akademileri 1980 Malî Yılı Kesinhesap Kanunu Tasarısı» 
Anayasa ve Genel Muhasebe Kanunları ile belli edilen süre içinde Türkiye Büyük 
Millet Meclisi ve Sayıştay Başkanlığına sunulmuş bulunmaktadır. 

I — ÖDENEK DURUMU : 
1980 Yılı Bütçesi ile Malî Yıl başında cari, yatırım ve transfer harcamaları için 

toplam (2.128.361.000,—) liralık ödenek verilmiştir. Bu tutara yılı içinde 1050 sayılı 
Yasanın 83 üncü maddesine göre devreden taahhüt artığı olarak (13.126.910,—) lira, 
1050 sayılı Yasanın 48 inci maddesi gereğince (315.000) lira ve Bütçe Kanununun 
verdiği yetki ile Maliye Bakanlığınca verilen (219.018.987,—) liralık ödenek, 
(78.945.800,—) lira yılı içinde eklenen ve (14.700.000,—) tira Bayındırlık Bakanlığına 
aktarılan yatırım ödeneği ile (78.945.800,—) lira yılı içinde düşülen ödenek ve 
(42.567.220,—) lira 2298 Sayılı Kanunla öngörülen % 2 kesinti sonucu yılı bütçe 
ödeneği (2.303.554.677,—) liradır. 

Türkiye Büyük Millet Meclisi (S. Sayısı : 208) 



— 17 — 

II — GİDER DURUMU : 
1980 yılı içinde (Mahsup devresi dahil) Cari, Yatırım, Transfer harcamaları 

toplamı (1.767.268.654,—) liradır. 

III — YOK EDİLECEK ÖDENEK : 
1980 yılı ödenek toplamı (2.303.554.677,—). lira olup bu miktardan gider kay

dedilen tutar olan 1(1.767.268.654,-—) liranın düşülmesiyle (536.894.719,—) liralık öde
nek yok edilmiştir. Ancak harcama tutarları arasında ödenek dışı yapılmış olan 
(608.696,—) liralık harcamaya karşılık tamamlayıcı ödenek talep edildiğine göre bu 
talep kabul edildiği takdirde yok edilecek ödenek tutarı (537.503.415,—) liraya yük
selecektir. 1050 sayılı M.U.K. 24 sayılı Kanun Hükmümde Kararname ile değişik 83 ün
cü maddesinin (A) fıkrasının (d) bendinin üçüncü paragrafına istinaden (7.589.202,—) 
lira taahhüt artıkları karşılığı olarak Adana iktisadî ve Ticarî ilimler Akademisi 1981 
Yılı Bütçesine devredilmiştir. 

IV — GELİR DURUMU : 
1980 Yılı Bütçesinin ıflB) işaretli cetvelinde yazılı olduğu gibi (20.996.000,—) lira

sı normal kaynaklardan (2.107.365.000,—) lirası özel kaynaklardan olmak üzere 
(2.128.361.000,—) liralık gelir tahmini yapılmıştır. Bu tahmine karşılık normal kay
naklardan 56.837.782,— lira gerçekleşmiş ve tahsil edilmiş gerçekleşme oranı (% 44) 
dür', özel kaynaklardan (1.769.248.739,—) lira gerçekleşmiş ve tahsil edilmiş gerçek
leşme oranı (% 83) olup, 1980 yılı gelir tahsilleri toplamı (1.826.086.521,—) liradır. 

V — GELİR VE GİDER KARŞILAŞTIRILMASI: 
(B) cetvelinde gösterildiği üzere 1980 Malî Yılı gelir tahsilleri toplamı 

(1.826.086.521,—) liradır. Cari, Yatırım ve Transfer harcamaları toplamı 
(1.767.268.654,—) lira olup, gelir tahsilleri ile giderler arasındaki farkı teşkil eden 
(11.615.694,—) lira gelir fazlası olarak kalmıştır. 

Bu esaslar çerçevesinde hazırlanan 1980 Malî Yılı Kesinhesap Kanun Tasarısı 
ilişik olarak sunulmuştur. 

Türkiye Büyük Millet Meclisi (S. Sayısı : 208) 



— 18 — 

T. a 
Sayıştay 13.3,1985 

Başkanlığı 
Sayı : 142761/614 

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA 
İktisadî ve Ticarî İlimler Akademilerinin 1980 bütçe yılı kesinhesabına ait genel 

uygunluk bildiriminin ilişik olarak sunulduğunu saygılarımla arz ederim. 
Sayıştay Başkanı 
Servet Şamlıoğlu 

T. C. 
Başbakanlık 6.4.1983 

Kanunlar ve Kararlar Tetkik Dairesi 
Başkanlığı 

Sayı : K. K. T. D. 18/101-1481/03483 

DANIŞMA MECLİSİ (BAŞKANLIĞINA 

Maliye Bakanlığınca hazırlanan ve Başkanlığınıza arzı Bakanlar Kurulunca 
5.4.1983 tarihinde kararlaştırılan «İktisadî ve Ticarî İlimler Akademileri 1981 Malî 
Yılı Kesinhesap Kanun Tasarısı» ile gerekçe ve ekleri ilişikte gönderilmiştir. 

Gereğini arz ederim. 
Bülend Ulusu 

Başbakan 

İKTİSADÎ VE TİCARÎ İLİMLER AKADEMİLERİ 
1981 YILI KESİNHESAP YASA GEREKÇESİ 

Genel Muhasebe Kanununun 101, 104, 118 inci maddelerine göre hazırlanan 
«İktisadî ve Ticarî İlimler Akademileri 1981 Malî Yılı Kesinhesap Kanunu Tasarısı» 
Anayasa ve Genel Muhasebe Kanunları ile belli edilen süre içinde Türkiye Büyük 
Millet Meclisi ve Sayıştay Başkanlığına sunulmuş bulunmaktadır. 

I — ÖDENEK DURUMU : 
1981 Yılı Bütçesi ile Malî Yıl başında cari, yatırım ve transfer harcamaları için 

toplam (3.344.510.000) liralık ödenek verilmiştir. Bu tutara yılı içinde 1050 sayılı Ya
sanın 83 üncü maddesine göre devreden taahhüt artığı olarak (7.589.202) lira, 1050 
sayılı Yasanın 48 inci maddesi gereğince (500.000) lira ve Bütçe Kanununun verdiği 
yetki ile Maliye Bakanlığınca verilen (129.515.502) liralık ödenek, (73.664.081) lira 
yılı içinde eklenen ve (40.000.000) lira Bayındırlık Bakanlığına aktarılan yatırım öde
neği ile (73.664.081) lira yılı içinde düşülen ödenek ile yılı Bütçe ödeneği 
(3.442.114.704) liradır. 

Türkiye Büyük Millet Meclisi (S. Sayısı :. 208) 



— 19 — 

II — GİDER DURUMU : 
1981 Yılı içinde (Mahsup devresi dahil) Cari, Yatırım, Transfer harcamaları 

toplamı (2.123.252.799) liradır. 

III — YOK EDİLECEK ÖDENEK : 
1981 yılı ödenek toplamı (3.442.114.704) lira olup bu miktardan gider kaydedi

len tutar olan (2.123.252.799) liranın düşülmesiyle (1.318.861.905) liralık ödenek yok 
edilmşitir. 1050 sayılı M.U.K. 24 sayılı Kanun Hükmünde Kararname ile değişik 
83 üncü maddesinin (A) fıkrasının (d) bendinin üçüncü paragrafına istinaden 
(8.577.686) lira taahhüt artıkları karşılığı olarak Adana, Eskişehir İktisadî ve Ticarî 
ilimler Akademileri 1982 Yılı Bütçesine ödenek kaydedilmesi gerekir. 

IV — GELİR DURUMU : 
1981 Yık Bütçesinin (1B) işaretli cetvelinde yazılı olduğu gibi (27.496.000) lirası 

normal kaynaklardan (3.317.014.000) lirası özel kaynaklardan olmak üzere 
(3.344.510.000) liralık gelir tahmini yapılmıştır. Bu tahmine karşılık normal kaynak
lardan (13.473.353) lira gerçekleşmiş ve tahsil edilmiş gerçekleşme oranı (% 49) dur. 
özel kaynaklardan (2.125.663.004) lira gerçekleşmiş ve tahsil edilmiş gerçekleşme 
oranı (% 64) olup, 1981 yılı gelir tahsilleri toplamı (2.139.136.357) liradır. 

V — GELİR VE GİDER KARŞILAŞTIRILMASI : 
(B) cetvelinde gösterildiği üzere 1981 Yılı Gelir tahsilleri toplamı 

(2.139.136.357) liradır. Cari, Yatırım ve Transfer harcamaları toplamı (2.123.252.799) 
lira olup, gelir tahsilleri ile giderler arasındaki farkı teşkil eden (15.883.558) lira gelir 
fazlası olarak kalmıştır. 

Bu esaslar çerçevesinde hazırlanan 1981 Malî Yılı Kesinhesap Kanunu Tasarısı 
ilişik olarak sunulmuştur. 

Türkiye Büyük Millet Meclisi (S. Sayısı : 208) 



— 20 — 

T.C. 
Sayıştay 
Başkanlığı 13.3.1985 

Sayı : 142762/613 

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA 
İktisadî ve Ticarî İlimler Akademilerinin 1981 bütçe yılı kesinhesabına ait genel 

uygunluk bildiriminin ilişik olarak sunulduğunu saygılarımla arz ederim. 
Sayıştay Başkanı 
Servet Şamlıoğlu 

T. C. 
Başbakanlık 16.8.1983 

Kanunlar ve Kararlar Tetkik Dairesi 
Başkanlığı 

Sayı : K. K. T. D. 18/101-1586/06İ09 

DANIŞMA (MECLİÎSit (BAŞKANLIĞINA 
Maliye Bakanlığınca hazırlanan ve Başkanlığınıza arzı Bakanlar Kurulunca 

15.8.1983 tarihinde kararlaştırılan «İktisadî ve Ticarî İlimler Akademileri 1982 Malî 
Yılı Kesinhesap Kanun Tasarısı» ile gerekçe ve ekleri ilişikte gönderilmiştir. 

Gereğini arz ederim. 
Bülend Ulusu 

Başbakan 

İKTİSADÎ VE TİCARÎ İLİMLER AKADEMİLERİ 
1982 YILI KESİNHESAP YASA GEREKÇESİ 

Genel Muhasebe Kanununun 101, 104, 118 inci maddelerine göre hazırlanan 
«İktisadî ve Ticarî İlimler Akademileri 1982 Malî Yılı Kesinhesap Kanunu Tasarısı» 
Anayasa ve Genel Muhasebe Kanunları ile belli edilen süre içinde Türkiye Büyük 
Millet Meclisi ve Sayıştay Başkanlığına sunulmuş bulunmaktadır. 

I — ÖDENEK DURUMU : 
1982 Yılı Bütçesi ile Malî Yıl başında cari, yatırım ve transfer harcamaları için 

toplam (3.651.932.000) liralık ödenek verilmiştir. Bu tutara yılı içinde 1050 sayılı 
Yasanın 83 üncü maddesine göre devreden taahhüt artığı olarak (13.828.319) lira, 
1050 sayılı Yasanın 48 inci maddesi gereğince (2.500.000) lira ve Bütçe Kanununun 
verdiği yetki ile Maliye Bakanlığınca verilen (203.812.073) liralık ödenek, (56.281.049) 
lira yılı içinde eklenen ve (73.000.000) lira Bayındırlık Bakanlığına aktarılan ödeneği 
ile (56.281.049) lira yılı içinde düşülen ödenek ile yılı Bütçe ödeneği (3J99.072.392) 
liradır. 

II — GİDER DURUMU : 
1982 Yılı içinde (Mahsup devresi dalhil) Cari, Yatırım, Transfer harcamaları top

lamı (2.585,039.596) liradır. 

Türkiye Büyük Millet Meclisi (S. Sayısı : 208) 



— i l 

i n — YOK EDİLECEK ÖDENEK : 
1982 Yılı ödenek toplamı (3.799.072.392) lira olup bu miktardan gider kayde

dilen tutar olan (2.585.039.596) liranın düşülmesiyle (1.214.032.796) liralık ödenek 
yok edilmiştir. 1050 sayılı M.U.K. 24 sayılı Kanun Hükmünde Kararname ile deği
şik 83 üncü maddesinin (A) fıkrasının (d) bendinin üçüncü paragrafına istinaden 
(62.783.007) lira taahhüt artıkları karşılığı' olarak, Ankara İktisadî ve Ticarî İlimler 
Akademisinin 1983 Yılı Bütçesine (40.634.011) lira, Eskişehir İktisadî ve Ticarî İlim
ler Akademisi 1983 Yılı Bütçesine de (22.148.996) lira ödenek kaydedilmesi gere
kir. 

IV — GELİR DURUMU : 
1982 Yılı Bütçesinin (B) işaretli cetvelinde yazılı olduğu gibi (112.960.000) lirası 

normal kaynaklardan (3.538.972.000) lirası özel kaynaklardan olmak üzere 
(3.651.932.000) liralık gelir tahmini yapılmıştır. Bu tahmine karşılık normal kaynak-
lardan (57.898.845) lira gerçekleşmiş ve tahsil edilmiş gerçekleşme oranı (% 51) dir. 
Özel Kaynaklardan (2.396.462.211) lira gerçekleşmiş ve tahsil edilmiş gerçekleşme 
oranı (% 65) olup, 1982 yılı gelir tahsilleri toplamı (2.454.361.056) liradır. 

V — GELİR VE GİDER KARŞILAŞTIRILMASI : 
(B) cetvelinde gösterildiği üzere 1982 Yılı Gelir tahsilleri toplamı (2.454.361.056) 

liradır. Cari, Yatırım ve Transfer harcamaları toplamı (2.585.039.596) lira olup, gi
derleri ile gelir tahsilleri arasındaki farkı teşkil eden (130.678.540) lira gelir fazlası 
olan miktardır. 

Bu esaslar çerçevesinde hazırlanan 1982 Malî Yılı Kanunu Tasarısı ilişik olarak 
sunulmuştur. 

Türkiye Büyük Millet Meclisi (S. Sayısı : 208) 



—• 22 — 

T. C. 
Sayıştay 10.10.1983 

Başkanlığı 
Sayı : 96240/2599 

DANIŞMA MBODİiSi; BASK ANLIĞINA 

iktisadî ve Ticarî İlimler Akademileri 1982 Bütçe yılı kesinhesabına ait genel 
uygunluk bildiriminin ilişik olarak sunulduğunu saygılarımla arz ederim. 

Sayıştay Başkanı 
H. Cahit Eren 

Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu 

Türkiye Büyük Millet Meclisi 
Plan ve Bütçe Komisyonu 25.10.1988 

Esas No. : 1/324, 1/325, 1/326, 1/327, 1/328, 
1/329, 1/330, 1/331, 1/332, 1/333, 1/334, 
1/335, 1/336, 3/108, 3/109, 3/110, 3/111, 

3/112, 3/113, 3/114, 3/201, 3/202, 
3/203, 3/204, 3/205, 3/115 

Karar No. -48 

TÜRKLYE BÜYÜK MILLET MECLÎSI BAŞKANLIĞINA 
Bakanlar Kurulunca yılları itibariyle Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkanlığına 

sunulmuş bulunan ve dönemler itibariyle görüşülüp kanunlaşması mümkün olama
yan «İktisadî ve Ticarî İlimler Akademileri 1970, 1971, 1972, 1973, 1974, 1975, 1976, 
1977, 1978, 1979, 1980, 1981 ve 1982 Malî Yılları Kesinhesap Kanunu Tasarıları» 
aynı yıllara ait «Genel Uygunluk Bildirimleri» ile birlikte Maliye ve Gümrük Ba
kanlığı ve Sayıştay Başkanlığı temsilcilerinin de iştirakiyle Komisyonumuzun 
13.10.1988 tarihli 41 inci birleşiminde görüşülmüştür. 

Komisyonumuz, ayrı yıllara ait kesinhesap kanunu tasarılarını Genel Uygunluk 
Bildirimlerinin de dikkate alınması suretiyle incelenerek tek tasarı metni haline ge
tirilmesini ve her yılın gider ve gelir cetvellerinin bu metne bağlanmasını karar altına 
almıştır. 

Buna göre; kesinhesap kanun tasarılarının gider genel toplamlarıyla ilgili Sayış
tay genel uygunluk bildiriminde yer aldığı şekilde, 

1970 yılında 162.344,49 liralık fazlalık, 1974 yılında 3.700,00 liralık fazlalık 1976 
yılında 546.169,00 liralık noksanlık, 1977 yılında 546.169,00 liralık fazlalık, 1978 yı
lında 13.225,00 liralık fazlalık, 1979 yılında 31.928,00 liralık fazlalık bulunmuş, anı
lan yılların gider genel toplamları 'buna göre değiştirilmiş ve tasarıların tek metni 
haline getirilen giderler başlıklı 1 inci maddesi yapılan bu değişikliklerle kabul edil
miştir. 

Bazı yılların gelir genel toplamlarında, Sayıştay genel uygunluk bildirimine göre, 
1971 yılında 111.300,00 liralık fazlalık, 1975 yılında 12.117.703,45 liralık fazlalık, 

Türkiye Büyük Millet Meclisi (S. Sayısı : 208) 



— 23 — 

1979 yılında 20.525.550,00 liralık noksanlık, 1980 yılında 1.254.685,00 liralık noksan
lık, 1981 yılında 103,902.795,00 liralık noksanlık bulunmuş, anılan yılların gelir genel 
toplamları buna göre değiştirilmiş ve 2 nci maddesi bu şekilde kabul edilmiştir. 

Kabul edilen giderlerle ilgili 1 inci madde ile gelirlerle ilgili 2 nci madde ara
sındaki farkı oluşturan 270.518.330,86 liralık gelir fazlası 3 üncü madde olarak kabul 
edilmiştir. 

Kesinhesap kanun tasarılarının iptal edilecek ödenek toplamlarında Sayıştay Ge
nel Uygunluk Bildirimine göre 1970 yılında 162.344,49 liralık noksanlık, 1971 yılında 
65.485,00 liralık fazlalık, 1973 yılında 158.400,00 liralık fazlalık, 1974 yılında 
1.205.151,24 liralık fazlalık 1976 yılında 1.188.949,00 liralık fazlalık, 1977 yılında 
546.169,00 liralık noksanlık, 1978 yılında 1.554.637,00 liralık fazlalık, 1979 yılında 
90.322.838,00 liralık noksanlık, 1980 yılında 521.016,00 liralık fazlalık, 1981 yılında 
2.500.000,00 liralik noksanlık bulunmuş ve bu yılların iptal edilen ödenek genel top
lamları buna göre değiştirilmiş ve 4 üncü maddesi bu değişikliklerle kabul edilmiş
tir. 

Sayıştay Genel Uygunluk Bildirimine göre, bazı tasarılarda yer alan ödenek 
dışı gider toplamlarında, 1978 yılında 2.280.362,00 liralık fazlalık bulunmuş ayrıca, 
1974 yılından 184.201,24 liralık, 1980 yılından da 608.696,00 liralık miktarlar tasa
rılardan çıkarılmıştır. Yapılan bu değişiklikler sonucunda ödenek dışı gider başlıklı 
5 inci madde bu şekilde kabul edilmiştir. 

Yürürlüğe ilişkin 6 nci madde «Bu Kanun yayımı tarihinde yürürlüğe girer» Yü
rütmeye ilişkin 7 nci maddesi ise «Bu Kanun hükümlerini Maliye ve Gümrük Ba
kanı ile Millî Eğitim Gençlik ve Spor Bakanıyürütür.» şeklinde düzenlenerek kabul 
edilmiştir. 

Türkiye Büyük Millet Meclisi (S. Sayısı : 208) 



nur. 

— 24 -

1 Kurulun onayına sunulmak üzere 

Başkan 
Kemal Akkaya 

Samsun 
Sözcü 

İsmail Şengün 
Denizli 

Mehmet Delkeoğlu 
Adııyaman 

Hazım Kutay 
Ankara 

A. Şamil Kazokoğlu 
Bolu 

Togay Gemalmaz 
Erzurum 

Abdullah Aykon Doğan 
İsparta 

N. Kemal Zeybek 
îstanlbul 

Birgen Keleş 
İzmir 

Şevkti Göğüsger 
Kırşehir 

Sümer Oral 
Manisa 

Mahmut öztürk 
Niğde 

İdris Arıkan 
Siirt 

Enis Tütüncü 
Tekirdağ 

1 

Yüksek Başkanlığa saygı ile arz olu 

BaşkanvekUi 
tlhan Aşkın 

Bursa 
Kâtip Üye 

Kadir Demir 
Konya 

Nihat Türker 
Afyon 

Mehmet Seven 
IBlecik 

Ünal Akkaya 
Çorum 

Abdulkadir Ateş 
Gaziantep 

(Karşı oy yazım ekilidir) 

H. Orhan Ergüder 
istanbul 

M. Cevdet ISelvi 
Eskişehir 

(İmzada bulunamadı) 

S. Halil Özsöy 
Kayseri 

Saffet Sert 
Konya 

Cemal Seymen 
Nevşehir 

(Muhalefet şerhim eklidir) 

Birsel Sönmez 
Niğde 

Şakir Şeker 
ıSivas 

Tevfik Ertüzün 
Zonguldak 

Türkiye Büyük Millet Meclisi (S. Sayısı : 208) 



— 25 — 

KARŞI OY YAZIŞI 

Kesinhesap konusu 1050 sayılı Muhasebei Umumiye Kanununun 100 üncü mad
desinde tanımlanmıştır. 

1. — Bu madde; Kesinhesabı bütçe hesabının kesilmesi olarak tanımlar. Kesin
hesap Kanunu maddeler olarak düzenlenmiş bir metinle gelir ve gider cetvellerinden 
oluşur. Bu cetveller şekil ve taksimat olarak tamamiyle Bütçe Kanununa uygun ola
rak hazırlanması gerekir. 

Bütçe kanunu yürütme organına gelir tahsil etme ve harcama yetkisi veren bir 
kanundur. Kesinhesap kanunu ise bu yetkilerin ne miktarlarda kullanıldığını ve büt
çenin rakamsal uygulamasını gösteren bir kapanış kanunudur. 

2. — Kesinhesap kanunu ve bağlı kesinhesaplarda bütçenin bir yıllık uygulama
sının fiili sonuçları; Yasama Organının toplanmasına izin verdiği gelirlerin ne kadarın 
gerçekleştirildiği, harcama yetkisinin bütçedeki tertiplerine ve gerekçelerine uygun ola
rak ne miktarda kullanıldığı, ödenek iptalleri, ödenek dışı harcamalar ve ödenek de
virleri rakam olarak görülmesi gerekir. 

3. — Ayrıca, 1050 sayılı 103 üncü maddesi «Her vekâlet kendi bütçesine ait hesa
bı katiye tahsisatın istimali ve hizmetin ifası hakkında bir izahraame rapteder.» hük
münü getirmiştir. 

Bu izahnamelerde Sayıştay Genel Kurulu kararları gereğince bütçe ile öngö
rülen hizmetlerin önem, gelişim ve hedeflerinin belirtilmesi, hizmetlerin nakdî ve fi
zikî gerçekleşme oranlarının gösterilmesi, hizmetler yerine getirilememiş ise nedenle
rinin açıklanması gerekmektedir. 

Halbuki sözkonusu Kesinhesap Kanunu tasarılarının hiçbirisi 1050 sayılı Muha
sebei Umumiye Kanununun yukarıda açıklamaya çalıştığımız hükümlerinin hiçbiri 
yerine getirilmeden Komisyonumuza sunulmuştur. Bu nedenle tüm tasarılara karşı oy 
kullanıyoruz. 

Cemal Seymen Abdulkadir Ateş 
Nevşehir Gaziantep 

Türkiye Büyük Millet Meclisi (S. Sayısı : 208) 



- 2 6 -

İKTİSADÎ VE TİCARÎ İLİMLER AKADEMİLERİNİN 1970, 1971, 1972, 1973, 
1974, 1975, 1976, 1977, 19718, 1979, 1980, 1981 ve 1982 MALÎ YILLARI 

KESİNHESAP KANUNU TASARILARI İLE İLGİLİ ıBlRLEŞTİRlLMlıŞ TABLO 

ödenek Genel Yıl İçinde Yıl Sonunda 
Yıllar Toplam Harcanan' İptal Edilen 

1970 
1971 
1972 
1973 
1974 
1975 
1976 
1977 
1978 
1979 
1980 
1981 
1982 

21.932.527,00 
23.949.664,00 
40.104.051,00 
47.640.458,00 
71.773.922,00 

137.219.986,00 
136.878.126,00 
259.558,242,00 
358.454.527,00 

1.170.409.729,00 
2.303.-642.357,00 
3.444.614.704,00 
3.799.072.392,00 

11.563.554,61 
19.833.633,31 
31.236.470,74 
39.159.123,71 
51.296.326,85 
104.365.924,82 
106.619,877,00 
193.146.441,00 
290.582.846,00 
843.907.713,00 

1.767.268.654,00 
2.123.252.799,00 
2.585.039.596,00 

10.368.972,39 
4.194.149,16 
8.870.349,46 
8.481.334,29 

20.477.595,15 
32.854.061,18 
30.258.249,00 
66.411.801,00 
74.728.462,00 

326,502.016,00 
536.373.703,00 

1.321.361.905,00 
1.214.032.796,00 

11.815.250.685,00 8.167.272.960,04 3.654.915.393,63 

Türkiye Büyük Millet Meclisi (S. Sayısı : 208) 



— 27 — 

ödenek Dışı 
Gider 

78.118,47 
2.769,20 

6.856.781,00 

6.937.668,67 

Yıl İçinde 
Tahsil (Edilen 

13.035.483,29 
24.192.407,71 
37.276.307,82 
41.116.1164,77 
65.398.609,33 
87.126.1868,98 

146.909.831,00 
239.980.413,00 
337.113.362,00 
920.900.429,00 

1.827.341.206,00 
2.243.039.152,00 
2.454.361.056,00 

8.437.791.290,90 

Gelir Fazlası 

1.471.928,68 
4.358.774,40 
6.039.837,08 
1.957.041,06 

14.102.282,48 

40.289.954,00 
46,833.972,00 
46.530.516,00 
76.992.716,00 
60.072.552,00 

119.786.353,00 

418.435.926,70 

Gider Fazlası 

17.239.055,84 

130.678.540,00 

147.917.595,84 
+ 270.518.330,86 

Türkiye Büyük Millet Meclisi (S. Sayısı : 208) 



_ 28 — 

HÜKÜMETİN TEKLİFİ 

İktisadî ve Ticarî İlimler Akademileri 1970 Bütçe Yılı Kesinhesap Kanunu Tasarısı 

Giderler 

MADDE 1. — İktisadî ve Ticarî 1'lıknfcr Akademilerin in 1970 Bütçe Yılı har
camaları iişifc (A/il), {A/2), (A/3) fşaretlıii.cetvellerde gösterfıldiğıi üzere, cari harcama
lar (10 311 971,87) lira, yatırını harcaımalları, (45 217,40) lira, sermaye teşkili ve trans
fer narcamailan (1 368 709,83) lira olrnafc üzere toıplaım odaıalk (11 725 899,10) lüraıdır. 

Gelirler 

MADDE 2. — llktıiisaıdî ve Ticarî İlimler Akademilerii 1970 Bütçe Yılı gelirlerinden 
yapılan taihsıiller (İR) işareti/i cetvelde gösteriiıldlîği üzere, 

a) (35 483,29) lirası normal gelidıerlden yıajpılıaırL tahsile, 
b) (13 0Ö0 OOCj) fesi özel geiır ve foniliaındiatn yapılan (tıalhsile aüt tilup, yılın genel 

gelir tahsilleri toplamı (13 035 483,29) li.'ıradır. 

Gelir gider dengesi 

MADDE 3. — 'ikinci ve bininci maddelerde yazılı geıli'r tahsilleri ile giderler ara
sındaki farkı teşkil edem (1 309 58(4,19) lira,, gelir fazlası olarak kalmıştir. 

Yok edilecek ödenek 

\MADDE 4. — İktisadî ve Ticarî İlikliler AkademMerıiınim 1970 Bütçe Yılı içimde 
hajrcanımayan ve 'bağlı (A/l), (A/2), (A/3) işarefcl'i cetveli erin; ilgili sütunlarımda' göste
rilen (10 2G6 627,90) liralık ödenek yok edillmiiştıir. 

Türkiye Büyük Millet Meclisi ^S. Sayısı : 208) 

file:///MADDE


— 29 — 

(Hükümetin Teklifi) 

Yürürlük ve yürütme hükümleri 

MADDE 5. — Bu Kamun yayımı ©ününde yürürlüğe girer. 

MADDE 6. — Bu Kanunu Maliye ve Milî Eğitini Balkan'ları yürütür. 

31 . 3 

Başbakan 
N. Erim 

DevM Bakanı 
D. Kitaplı 

DevM Bakanı 
1. Karagöz 

Adalet Bakanı 
S. Bilge 

îç'iştorıi Bakanı 
F. Kubat 

MaıMye B'akanı 
S. N. Ergin 

Bayındırlık Bakanı 
M., Öztekin 

Sağ. ve Sos. Y. Bakanı 
Dr. C. Aykan 

Taran Bakanı 
Prof. Dr. M. O. Dikmen 

Çalliışıma Bakanı 
A. R. Uzunzr 

En. ve Tat». Kay. Bakanı 
N. Devres 

tmaır ve tskân Bakanı 
S. Bingöl 

Onman Bakanı 
Prof. S. İnal 

1972 

DevM 'Bakanı 
A. 1. Göğüs 

DevM 'Bakanı 
/. Öztrak 

Mili Saıvunu-na 'Bakanı 
F. Melen 

(Dışişleri) Bakanı 
Ü. H. Bay ülken 

MM Eğitim Bakanı 
/. Arar 

Ticaret 'Bakanı 
N. \Talu 

Güm. ve Tekel Bakanı 
H. Özalp 

Uliaşlfcıırmaı Bakamı 
R. Danışman 

Sanayi ve TeknoIlojiL Bakanı 
M., Erez 

Turizm ve Tan. Bakanı 
E. Y. Akçal 

Köy ilcileri 'Bakam 
Prof. N. Sönmez 

Genç. ve Spor Bakanı. 
A. Karaküçük 

Türkiye Büyük Millet Meclisi (S. Sayısı : 208) 

file:///Talu


— 30 -

HÜKÜMETİN TEKLİFİ 

İktisadî ve Ticarî ilimler Akademileri 
1971 Bütçe Yılı Kesflnhesap Kanunu Tasarısı 

Giderler 

MADDE il. — İktisadî ve Ticarî femıler AkademıilerfMın 1971 'Bütçe Yılı harca
maları ilişik (A/l), (A/2) ve (Aı/3) işareti;cetvellerde gösıteriıldiği şekilde, 

(17 556 199,43) lirası cari, (983 137,35) İrası yatının, (1 294 296,53) lirası da ser
maye teşkili ve transfer tıarcamalaırımaı aiiıt olanak üzere toplam (19 833 633,31) ika
dır. 

Gelirler 

'MADDE 2. — İktisadî ve Ticarî 'Miniler Akademileri 1971 Bütçe Yılı gelir tah
silleri (B) işaretli cetvelde gösterildiği şeklide, 

ı(2 427 903,34) lirası normal, (21 875 804,37) İrası özel gelirlerden yapılanı tahsile 
aliıt olmak üzere toplam (24 303 707,71) İradır. 

Gelir - gider dengesi 

ıMADDE 3. — İkinci ve Bininci maddelerde yazılı gelir ve gider arasındaki farkı 
teşkili eden (4 470 OI74,4Cf) lira gelir fazlası olarak kalmıştır. 

Tamamlayıcı ödenek 

MADDE 4. — 1971 Bütçe Yılı «çimde ödenek dışı harcananı ve ibağlı (A/l) işaret
li cetvelim İlgili sütununda) gösterilen (78 118,47) liralık ıgiidenii karşılamak üzere aynı 
miktar tamamlayıcı ödenek Ikajbuıl edilmiştir. 

Yokedilecek Ödenek 

MADDE 5. — İktisadî ve Ticarî İlimler Akademlerin'in 1971 IBüiüçe Yılı içinde har
canmayan ve ibağlı (A/l), (İA/2) ve (A/3) işaretli cetvellerin ilgili sütunlarında gösterilen 
(4 259 634,16) liralık ödenek yok'editaiiştir. 

Türkiye Büyük Millet Meclisi (S. Sayısı : 208) 



— 31 — 

(Hükümetin Teklifi) 

Yürürlük ve Yürütme Hükümleri 

MADDE 6. — Bu Kanun yayımı tarihinde yüriürlüge girer. 

MADDE 7. — Bu Kanunu Maliye ve Millî Eğitim Bakanları yürütür. 

28 . 6 . 1973 

Başbakan 
N. Talü 

Devlet Balkanı Başbakan Yrd. 
N. Erkmen 

Devlet Balkanı 
/. H. Tekinel 

Adalet Balkanı 
H. Mumcuoğlu 

İçişleri Bakanı 
M. Öztekin 

Maliye Balkanı 
S. T. Müftüoğlu 

Bayındırlık Bakanı 
İV. Ok 

Sağ. ve Sos.. Y. Bakanı 
Dr. V. Tanır 

Tarım Balkanı 
A. N. Tuna 

Çalışma Balkanı ' 
A. N. Erdem 

En. ve Tab. Kay. Bakanı 
Dr. K. Demir 

îmar ve tsikân Bakanı 
M. N. Oktay 

Orman Bakanı 
/. Bingöl 

Devlet Bakanı Başbakan Yrd. 
K. Satır 

Devlet Balkanı 
Prof. î. Öztürk 

Millî Savunma Bakanı 
/. Sancar 

Dışişleri Balkanı 
Ü. H. Bayülken 

Millî Eğitim Balkanı 
O. Dengiz 

Ticaret Bakanı 
A. Türkel 

Güm. ve Tekel Bakanı 
F. Çelikbaş 

Ulaştırma Bakanı 
Prof. S. Özbek 

Sanayi ve Tek. Bakanı 
Dr. N. Bay ar 

Turizm ve Tan. Bakanı 
Dr. A. 1. Kırımlı 

Köy tşlerii Bakanı 
O. Kürümoğlu 

Genç. ve Spor Bakanı 
C. Coşkun 

Türkiye Büyük Millet Meclisi (S. Sayısı : 208) 



— 32 — 

HÜKÜlMEfTİN TTBKUFİ 

İktisadî ve Ticarî İlimler Akademileri 1972 Bütçe Yılı Kesinhesap 
Kanunu Tasarısı 

Giderler 

MADDE 1. — İkliisadî ve Ticarî HMer Akademilerinin 1972 Bütçe Yılı (harca
maları ilişik (A/l), (A/2) ve (A/3) işaretli cetvellerde gösterildiği üzere; ı(23 659 523,58) 
lirası cari, (3 610 773,32) lirası yatırım ve ı(3 966173,84) lirası da sermaye teşkili ve trans
fer harcamalarına ait olmak üzere toplam (31 236 470,74) liradır. 

Gelirler 

MADDE 2.— İktisadî ve Ticarî tümler Akademileri ,1972 Bültçe Yı'lı gelir tahsilleri 
ilişik (B) işaretli cetvelde gösterildiği üzere; <3 098 277,32) lirası normal, (34 178 030,50) 
lirası özel kaynaklardan yapian gelir tahsillerine alt olmak üzere yılın gelir tahsIiHlera 
toplamı (37 276 307,82) liradır. 

Gelir - Gider Dengesi 

MADDE 3. — İkinci ve birinci maddelerde yazılı gelir itaıhsilleri ile giderler arasın
daki farkı teşkil eden (6 039 837,08) l'ira gelir fazlası olarak kalmıştır. 

Tamamlayıcı Ödenek 

MADDE 4. — 1972 Bü'fcçe Yık 'içinid'e 'ödenek dışı harcanan ve ilişik (A/3) işaretli 
cetvelin ilgili sütununda )go>slterilen (2 769,20) liralık harcamayı karşılamak üzere tamam
layıcı ödenek kabul edilmiştir. 

Yokedilecek Ödenek 

MADDE 5. — İktisadî ve Ticarî İlimler Akademilerinin 1972 Bütçe Yılı içinde 
harcanmayan ve (bağlı (A/l), (A/2) ve (A/3) işaretti cetivdllerin ilgili süitunlarındia göste
rilen (8 870 349,46) lirahfc ödenek yokeditaiştir. 

Türkiye Büyük Millet Meclisi (S. Sayısı : 208) 



— 33 — 

(Hükümetin Teklifi) 

Yürürlük ve Yürütme 

MADDE 6. — Bu Kanun yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 7. — Bu Kanun Maliye ve Millî E p i m Balkanları yiürütıiir. 

10 . 4 

Başbakan 
B. Ecevit 

1974 

Devlet Bakanı Başbakan Ynd. 
İV. Erbakan 

Devlet Balkanı 
İ. Hakkı Birler 

Adalet Balkanı 
Ş. Kazan 

içişleri Bakanı 
O. Asıltürk 

Maliye Bakanı 
D. Baykal 

Bayındırlık Bakanı 
E. Çevikçe 

Sağ. ve Sos. Y. Bakanı 
S. Cizrelioğlu 

Gıda - Tar. ve Hay. Bakanı 
K. Özal 

Çalışama Bakanı 
Ö. Sav 

En. ve Tab. Kay. Bakanı 
C. Kayra 

İmar ve tdkân Bakanı 
A. Topuz 

Orman Bakam 
A. Şener 

Devlet Bakanı 
O. Eyüpoğlu 

Devlet Bakanı 
S. A. Emre 

Millî Savunma Bakanı 
H. E. İşık 

Dışişleri Balkanı 
T. Güneş 

Millî Eğitim Bakanı 
M. Üstündağ 

Ticaret Bakanı 
F. Adak 

Güm. ve Tekel Bakanı 
M. Türkmenoğlu 

Ulaştırma Bakanı 
F. Güley 

Sanayi ve Tek. Bakanı 
\A. K. Doğru 

Turizm ve Tan. Bakanı 
O. Birgit 

Köy İşleri ve Koop. Bakanı 
M. Ok 

Genç. ve Spor Bakanı 
M. Y. Mete 

Türkiye Büyük Millet Meclisi (S, Sayısı : 208) 



— 34 — 

HÜKOMHIİİN TEKLİFİ 

İktisadî ve Ticarî ilimler Akademilerinin 1973 Bütçe Yılı Kesinhesap 
Kanunu Tasarısı 

Giderler 

MADDE 1. — İktisadî ve Ticarî İlimler Akademilerinin 1973 Bütçe Yılı giderleri 
ilişik (A) işaretli cetvelde 'gösterildiği üzere, (39 159 123,71) lliradır. 

Gelirler 

MADDE 2. — İktisadî ve Ticarî İlimler Akademileri 1973 'Bütçe Yılı gelirlerinden 
yapılan tahsiller ilişik (B) işaretli cetvelde gösterildiği üzere (3 956 084,80) lirası normal, 
(37 160 079,97) tliraSı özel gelirlerden olmak üzere toplam (41 116 164,77) liradır. 

Gelir - Gider Dengesi 

MADDE 3. — İkinci ve birinci maddelerde yazılı gelir ile giderler arasındaki farkı 
oluşturan (1 957 041,06) lira, gelir fazlası olarak kalmıştır. 

Yokedilecek Ödenek 

MADDE 4. — İktisadî ve Ticarî İİmler Akademilerinin 1973 Bütçe Yılı içinde har
canmayan ve ilişiık (A) işaretli ce'tvdin illgffi sütunlarında gösterilen (8 639 734,29) lira
lık ödenek yckedilmiştir. 

Türkiye Büyük Millet Meclisi (S. Sayısı : 208) 



— 35 — 

Yürürlük ve Yürütme Hükümleri 

MADDE 5. — Bu Kanun yayımı tarihinde yürürllüğe girer. 

MADDE 6. — Bu Kanunu MalÜye ve -Millî Eğitim Bakanları yürütür. 

Başbakan 
B. Ecevit 

Devlet Bak. - Başbakan Yard. 
O. Eyüboğlu 

Devlet Bak. - Başbakan Yard. 
H. Çetin 

Devlet Bakanı 
L. Doğan 

Devlet Bakanı 
A. R. Septioğlu 
Devlet Bakanı 

A. Şener 
Millî Savunma Bakanı 

N. Akmandor 
Dışişleri Bakanı 

G. Ğkçün 
Millî Eğitim Bakanı 

N. Uğur 
Ticaret Bakanı 
T. Köprülüler 

Güm. ve Tekel Bakanı 
T. Mataracı 

Oıda - Tarım ve Hay. Bakanı 
M. Yüceler 

Sanayi ve Teknoloji Bakanı 
O. Alp 

Enerji ve Tabiî Kay. Bakanı 
D. Baykal 

îmar ve İskân Bakanı 
A. Karaaslan 

Orman Balkanı 
V. İlhan 

Sosyal Güvenlik Bakanı 
H. İşgüzar 

Yerel Yönetim Balkanı 
M. Özdemir 

16 . 2 . 1979 

Devlet Bak. - Başbakan Yard. 
F. Sükan 

Devlet Bakanı 
E. A kova 

Devlet Bakanı 
S. Yıldız 

Devlet Bakanı 
M. Kılıç 

Adalet Bakanı 
M. Can 

içişleri Bakanı 
H. F. Güneş 

Maliye Bakanı 
Z. Müezzinoğlu 

Bayındırlık Bakanı 
Ş. Elçi 

Sağ. ve Sos. Yar. Bakanı 
M. Tan 

Ulaştırma Bakanı 
G. Öngüt 

Çalışma Bakanı 
A. B. Ersoy 

işletmeler Bakanı 
K. Bulut oğlu 

Turizm ve Tanıtma Bakanı 
A. Coşkun 

Köy İşleri ve Koop. Bakanı 
A. Topuz 

Gençlik ve Spor Bakanı 
Y. Çakmur 

Kültür Bakanı 
A. T. Kışlalı 

Türkiye Büyük Millet Meclisi (S. Sayısı : 208) 



— 36 — 

HÜKÜMETSİN TEKLİFİ 

İktisadî ve Ticarî timler Akademilerinin 1974 Bütçe Yık Kesinhesap 
Kanunu Tasarısı 

Giderler 

MADDE 1. — İktisadî ve Ticarî İlimler Akademilerinin 1974 Bütçe Yılı .giıderieri 
ilişik (A) iişaröfclli cötivelde ıgösterildiği Üzere, (44 052 440,99) lirası cari, ,(6 156 227,54) li
rası yatırım, (1 091 358,32) lirası da sermaye teşkili ve tranısıfer (harcamalarına ait ol
mak üzere toplatn (51 300 026,85) liradır. 

Gelirler 

MADDE 2. — İ(k!tis&dî ve Ticarî İlimler Akademilerimn 1974 ıBütçe Yılı gelirle
rinden yapıl'an tahsiller ffişik (B) işaretli cetvelde giösterldiği üzere, (4 616 562,43) lirası 
normal, 1(60 782 046,90) lirası da özel gelirlerden olmak üzere toplam (65 398 609,33) li
radır. 

Gelir - Gider Dengesi 

MADDE 3. — Jk'indi Ve 'birinci maddelerde yazılı gelir ve giderler arasındaki farkı 
oluşturan <J14 098 582,48) (lira gelir fazlası olarak kalmıştır. 

Tamamlayıcı Ödenek 

MADDE 4. — 1974 Bütçe Yılı içinde ödenek dıışı harcanan ve (bağlı (A) işaretli cet
velin ilgili sütunlarında gösterilen '('184 201,24) lirahlk 'gideri karşılamak üzere tamamla
yıcı ödenek kabul ediilrniştir. 

Yokedilecek Ödenek 

MADDE 5. — iktisadî 've Ticarî Mimler Akademileriniin 1974 IBülüçe Yılı içinde har
canmayan ve ibağlı (A) işaretli cetvelin i'lıgili sütunlarında 'gösterilen (21 682 746,39) lira
lık ödenek yoked'i'lmiştir. 

Türkiye Büyük Millet Meclisi (S, Sayısı : 208) 



37 — 

Yürürlük ve Yürütme Hükümleri 

MADDE 6. — Bu Kanun yayımı tarilıinde yürürlüğe (girer. 

MADDE 7. — Bu Kanunu Maliye ve 'Millî Eğitim 'Baikanlları yürütür. 

1'6 . 2 . 1979 

Başbaikan 
B. Ecevit 

Devlet Balk. - Başbaikan Yard. 
O. Eyüboğlu 

Devlet Balk. - Başbaikan Yard. 
H. Çetin 

Devlet Bakanı 
L. Doğan 

Devlet Balkanı 
A. R. Septîoğlu 
Devlet Bakanı 

A. Şener 
Millî Savunma Bakanı 

N. Akmandor 
Dışişleri Balkanı 

G. Ökçün 
Millî Eğitim Bakanı 

N. Uğur 
Ticaret Bakanı 
T. Köprülüler 

Güm. ve Tekel Bakanı 
T. Mataracı 

Gıda - Tarım ve Hay. Bakanı 
M. Yüceler 

Sanayi ve Teknoloji Bakanı 
O. Alp 

Enerji ve Tabiî Kay. Balkanı 
D. Baykal 

İmar ve İskân Bakanı 
A. Karaaslan 

Orman Bakanı 
V. İlhan 

Sosyal Güvenlik Bakanı 
H. İşgüzar 

Yerel Yönetim Bakanı 
M. Özdemir 

Devlet BaJk. - Başbakan Yard. 
F. Sükan 

Devlet Balkanı 
E. A kova 

Devlet Balkanı 
S. Yıldız 

Devlet Bakanı 
M. Kılıç 

Adalet Bakanı 
M. Can 

İçişleri Bakanı 
H. F. Güneş 

Maliye Bakam 
Z. Müezzinoğlu 

Bayındırlık Bakam 
§. Elçi 

Sağ. ve Sos. Yar. Bakanı 
M. Tan 

Ulaştırma Bakanı 
G. Öngüt 

Çalışma Bakanı 
A. B. Ersoy 

İşletmeler Bakanı 
K. Bulut oğlu 

Turizm-ve Tanıtma Bakanı 
A. Coşkun 

Köy İşleri ve Koop. Bakanı 
A. Topuz 

Gençlik ve Spor Bakanı 
Y. Çakmur 

Kültür Bakanı 
A. T. Kışlalı 

Türkiye Büyük Millet Meclisi (S. Sayısı : 208) 



— 38 -

HÜKÜMETİN TEKjDlH 

İktisadî ve Ticari İlimler Akademilerinin 1975 Bütçe Yılı Kesinhesap 
Kamunu Tasana 

Giderler 

MADDE 1. — İktisadî ve Ticarî İlimler Akademilerinsin 1975 Bütçe Yılı giderleri 
il'İşik (A) işareti cetvelde göslteridiği üzere .(62 813 706,02) lirası cari, {El 654 294,38) li
rası yatırım ve (19 897 924,42) lirası da sermaye teşkili ve transfer harcamaları olmak 
üzere, 'ttoplata (104 365 924,82) l'iradır. 

Gelirler 

•MADDE 2. — İktisadî ve Ticarî İlimler Akademileri 1975 Bütçe Yılı gelirlerinden 
yapılan tahsiller ilişik (B) işaretli cetvelde gösterildiği üzere '(18 424 489,27) lirası nor
mal, (80 820 083,16) lirası özel gelirlerden olmak üzere toplanı (99 244 572,43) liradır. 

Gelir - Gider Dengesi 

MADDE 3. — Birinci ve ikinci maddelerde yazılı gider ile gelir arasındaki farkı 
oluşturan (5 121 352,39) lira harcama fazlası olarak gerçekleşmiştir. 

Yokedilecek Ödenek 

MADDE 4. — İktisadî ve Ticarî İlimler Akademilerinin 1975 Bütçe Yılı içinde har
canmayan ve bağlı (A) işiaretli cetVelin i'ligf i sütununda gösterilen (32 854 061,18) liralık 
ödenek yokedüm'iş'tir. 

Türkiye Büyük Millet Meclisi (S, Sayısı : 208) 



39 — 

Yürürlük ve Yürütme Hükümleri 

MADDE 5. — Bu Kanun yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 6. — Bu Kanunu Maliye ve Millî Eğitim bakanları yürütür. 

21 . 2 . 1979 
Başbakan 
B. Ecevit 

Devlet Bakanı ve Başbakan Yardımcısı 
O. Eyüboğlu 

Devlet Ba'kanı ve Başbakan Yardımcısı 
H. Çetin 

Devlet Bakanı 
L. Doğan 

Devlet Bakanı 
A. R. Septioğlu 
Devlet Bakanı 

A. Şener 

Millî Savunma Bakanı 
N. Akmandor 

Dışişleri Bakanı 
G. Ökçün 

Millî Eğitim Bakanı 
N. Uğur 

Ticaret Bakanı 
T. Köprülüler 

Gümrük ve Tekel Bakanı 
T. Mataracı 

Gıda - Tarım ve Hayvancılık Bakanı 
M. Yüceler 

Sanayi ve Teknoloji Bakanı 
O. Alp 

Enerji ve Tabiî Kaynaklar Bakanı 
D. Baykal 

tmar ve iskân Bakanı 
A. Karaaslan 

Orman Bakanı 
V. İlhan 

Sosyal Güvenlik Bakanı 
H. İşgüzar 

Devlet Bakanı ve Başbakan Yardımcısı 
F. Sükan 

Devlet Bakanı 
E. A kova 

Devlet Bakanı 
S. Yıldız 

Devlet Bakanı 
M. Kılıç 

Adalet Bakanı 
M. Can 

İçişleri Bakam 
H. F. Güneş 

Maliye Bakanı 
Z. Müezzinoğlu 

Bayındırlık Bakanı 
Ş. Elçi 

Sağlık ve Sosyal Yardım Bakanı 
M. Tan 

Ulaştırma Bakanı 
G. Öngüt 

Çalışma Bakanı 
A. B. Er soy 

İşletmeler Bakanı 
K. Bulutoğlu 

Turizîm ve Tanıtma Bakanı 
A. Coşkun 

Köyişleri ve Kooperatifler Bakanı 
A. Topuz 

Gençl'ifc ve Spor Bakanı 
Y. Çakmur 

Kültür Bakanı 
A. T. Kışlalı 

Yerel Yönetim Bakanı 
M. Özdemir 

Türkiye Büyük Millet Meclisi (S. Sayısı : 208) 



— 40 — 

HÜKÜMETİN TEKIUM 

İktisadî ve Ticarî ilimler Akademilerinin 1976 Bütçe Yılı Kesinhesap 
Kanunu Tasarısı 

Giderler 

MADDE 1. — İktisadî ve Ticarî İlimler Akademilerinin 1976 Bütçe Yılı harcama
ları ilişik (A) işaretli cetvelde gösterildiği üzere, (87 780 354) lirası cari, (13 839 976) 
lirası yatırım, (4 453 378) lirası da sermaye teşlk'İTi ve transifer harcamalarına ait olmak 
üzere toplam (106 073 708) liradır. 

Gelirler 

MADDE 2: — iktisadî ve Ticarî ilimler Akademilerinin 1976 Bütçe Yılı gelirlerin
den yapılan taMlfer ilişik ı(B) işaretli cetvelde gösterildiği üzere, (5 735 519) lirası nor
mal, (141 174 312) lirası da özel gdlMerden olmak üzere taplam (146 909 831) lira ola
rak gerçekleş'mişltir. 

Gelir - Gider Dengesi 

MADDE 3. — ikinci ve birinci maddelerde yazılı gelir tahsilleri ile giderler ara
sındaki farkı olulş'turan (40 836 1213) lira gelir fazlası olarak gerçekleşimişüir. 

Yokedilecek Ödenek 

MADDE 4. — Ikltisadî ve Ticarî İlimler Akademilerinin 1976 Bütçe Yılı içinde (har
canmayan ve bağlı '(A) işaretli cetvelin illgili sütunlarında gösterilen (311 447 198) Mralılk 
ödenek ydkddikniıştir. 

Türkiye Büyük Millet Meclisi (S, Sayısı : 208) 



— 41 

Yürürlük ve Yürütme Hükümleri 

MADDE 5. — Bu Kanun yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 6. — Bu Kanunu Maliye ve Millî Eğitim bakanları yürütür. 

Başbakan 
B. Ecevit 

Devlet Bakanı ve Başbakan Yardımcısı 
O. Eyüboğlu 

Devlet Bakanı ve Başbakan Yardımcısı 
H. Çetin 

Devlet Bakanı 
L. Doğan 

Devlet Bakanı 
A. R. Septioğlu 
Devlet Bakanı 

A. Şener 
Millî Savunma Bakanı 

N. Akmandor 
Dışişleri Balkanı 

G. Ökçün 
Millî Eğitim Bakanı 

N. Uğur 
Ticaret Bakanı 
T. Köprülüler 

Gümrük ve Tekel Bakanı 
T. Mataracı 

Gıda - Tarım ve Hayvancılık Bakanı 
M. Yüceler 

Sanayi ve Teknoloji Bakanı 
O. Alp 

Enerji ve Tabiî Kaynaklar Bakanı 
D. Baykd 

İmar ve İskân Bakanı 
A. Karaaslan 
Orman Bakanı 

V. İlhan 
Sosyal Güvenlik Bakanı 

H. İşgüzar 

16 . 4 . 1979 

Devlet Bakanı ve Başbakan Yardımcısı 
F. Sükan 

Devlet Bakanı 
E. Akova 

Devlet Bakanı 
S. Yıldız 

Devlet Bakanı 
M. Ktlıç 

Adalet Bakanı 
M. Can 

içişleri Bakanı 
H. F. Güneş 

Maliye Bakanı 
Z. Müezzinoğlu 

Bayındırlık Bakanı 
Ş. Elçi 

Sağlık ve Sosyal Yardım Bakanı 
M. Tan 

Ulaştırma Bakanı 
G. Öngüt 

Çalışma Bakanı 
A. B. Er soy 

işletmeler Bakanı 
K. Bulut oğlu 

Turizm ve Tanıtma Bakanı 
A. Coşkun 

Köyişleri ve Kooperatifler Bakanı 
A. Topuz 

Gençlik ve Spor Bakanı 
Y. Çakmur 

Kültür Bakam 
A. T. Kışlalı 

Yerel Yönetim Balkanı 
M. özdemir 

Türkiye Büyük Millet Meclisi (S. Sayısı : 208) 



— 42 — 

HÜKJÜMETİN TEKLİFİ 

İktisadî ve Ticari İlimler Akademileri 1977 Bütçe Yılı Kesinhesap 
Kanunu Tasarısı 

Giderler 

MADDE 1. — İktisadî ve Ticarî İlimler Akademilerinin 1977 Bütçe Yılı harcama
ları ilişilk (A) işaretli cetvelde gösterildiği üzere, Cari Harcamalar (143 942 861) lira, 
Yatırım Harcamaları (36 228 770) lira ve Transfer Harcamaları (13 520 979) lira olmak 
üzere toplam (193 692 610) liradır. 

Gelirler 

MADDE 2. — İktisadî ve Ticarî İlimler Akademileri 1977 Bütçe Yılı gelirlerin
den yapılan tahsiller (B) işaretli cetvelde gösterildiği üzere normal gelirlerden (5 837 017) 
lira ve özeli gelirlerden de (234 143 396) lira olmak üzere toplam (239 980 413) liradır. 

Gelir - Gider Dengesi 

MADDE 3. — 2 nci ve 1 inci maddelerde yazılı gelir tahsilleri ile giderler arasın
daki (46 287 803) lira gelir fazlası olarak kalmıştır. 

Yokedilecek Ödenek 

MADDE 4. — İktisadî ve Ticarî İlimler Akademilerinin 1977 Bütçe Yılı içinde har- • 
canmayan ve bağh (A) işaretli cetvelin ilg'ili sütunlarında gösterilen (65 865 632) liralık 
ödenek yok edilmiştir. 

Türkiye Büyük Millet Meclisi (S. Sayısı : 208) 



— 43 — 

Yürürlük ve Yürütme Hükümleri 

' MADDE 5. — Bu Kanun yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 6. — Bu Kanunu Maliye ve Millî Eğitim bakanları yürütür. 

21 . 11 . 1980 

Başbakan 
B. Ulusu 

Devlet Bakanı ve Başbakan Yardımcısı 
Z. Baykara 

Devlet Bakanı 
Prof Dr. İ. Öztrak 

Devlet Bakanı 
Prof. Dr. Af. N. Özdas 

Millî Savunma Bakanı 
Ü. H. Bayülken 

Dışişleri Bakanı 
/. Türkmen 

Millî Eğitim Bakanı 
H. Sağlam 

Ticaret Bakanı 
K. Cantürk 

Gümrük ve Tekel Bakanı 
R. Baturalp 

Tarım ve Orman Bakanı 
Prof. Dr. S. Özbek 

Sanayi ve Teknoloji Bakanı 
Ş. Kocatopçu 

Turizm ve Tanıtma Bakanı 
1. Evliyaoğlu 

Köyişleri ve Kooperatifler Bakanı 
Af. R, Güney 

Sosyal Güvenlik Bakanı 
S. Side 

Devlet Bakanı - Başbakan Yardımcısı 
T. Özal 

Devlet Ba'kanı 
Af. Özgüneş 

Adalet Bakanı 
C. Menteş 

İçişleri Balkanı 
S. Çetiner 

Maliye Ba'kanı 
K. Erdem 

Bayındırlık Bakanı 
Dr. T. Önalp 

Sağlık ve Sosyal Yardım Bakanı 
Prof. Dr. N. Ayanoğlu 

Ulaştırma Bakanı 
N. Özgür 

Çalışma Bakanı 
Prof Dr. T. Esener 

Enerji ve Tabiî Kaynaklar Bakanı 
S. Bingöl 

tmar ve iskân Bakanı 
Dr. Ş. Tüten 

Gençlik ve Spor Bakanı 
V. Özgül 

Kültür Bakanı 
C. Baban 

Türkiye Büyük Millet Meclisi (S. Sayısı : 208) 



— 44 — 

HÜKÜMETTİN TEKLİFİ 

İktisadî ve Ticarî ilimler Akademileri 1978 Bütçe Yılı Kesinhesap 
Kanunu Tasarısı 

Giderler 

MADDE 1. — İktisadî ve Ticarî İlimler Akademilerinin 1978 Bütçe Yılı 'harca
maları ilişik (A) işaretli cetvelde gösterildiği üzere, Cari Harcamalar (228 007 289). lira, 
Yatırım Harcamaları (55 450 328) lira ve Transfer Harcamaları (7 138 454) lira olmak 
üzere toplam (290 596 071) liraJdır. 

Gelirler 

' MADDE 2. — İktisadî ve Ticarî İlimler Akademileri 1978 Bütçe Yılı gelirlerinden 
yapılan tahsiller (B) işaretli cetvelde gösterildiği üzere normal gelirlerden (5 171 357) 
lira ve özel gelirlerden de (331 942 005) lira olmak üzere 'toplam (337 113 362) liradır. 

Gelir - Gider Dengesi 

MADDE 3. — 2 nci ve 1 inci maddelerde vaizdi gelir tahsilleri ve giderler arasın
daki (46 517 291) lira gelir fazlası olarak kalmıştır. 

Tamamlayıcı Ödenek 

MADDE 4. — 1978 Bütçe Yılı içinde ödenek dışı harcanan ve bağlı (A) işaretli cet
velin ilgili sütunlarında (gösterilen (9 137 143) liralık harcamayı karşılamak üzere ta
mamlayıcı ödenek fcalbul edilmiştir. 

Yokedilecek Ödenek 

MADDE 5. — İktisadî ve Ticarî İlimler Akademilerinin 1978 Bütçe Yılı içinde 
harcanmayan ve bağlı (A) işaretli cetvelin illgili sütunlarında gösterilen (76 283 099) lira
lık ödenek yöködilmiştir. 

Türkiye Büyük Millet Meclisi (S. Sayısı : 208) 



— 45 — 

Yürürlük ve Yürütme Hükümleri 

MADDE 6. — Bu Kanun yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 7. — Bu Kanunu Maliye ve Millî Eğitim bakanları yürütür. 

12 . 6 . 

Başbakan 
S. Demirel 

1980 

Devlet Bakanı 
Orhan Eren 

Devlet Bakanı 
Ahmet Kar aharı 

Devlet Bakanı 
Koksal Toptan 

Millî Savunma Bakanı 
Ahmet İhsan Birincioğlu 

Dışişleri Bakanı 
Hayrettin Erkmen 

Millî Eğitim Bakanı 
Orhan Cemal Fersoy 

Ticaret Bakanı 
Halil Başol 

Gümrük ve Tekel Bakanı 
Ahmet Çakmak 

Gıda - Tarım ve Hayvancılık Bakanı 
Cemal Külahlı 

Sanayi ve Teknoloji Bakanı 
Dr. Nuri Bay ar 

Turizm ve Tanıtma Bakanı 
Barlas Küntay 

Köyi'şleri ve Kooperatifler Bakanı 
Ahmet Karay iği t 

Gençlik ve Spor Bakanı 
Talat Asal 

Devlet Bakanı 
Ekrem Ceyhun 

Devlet Bakanı 
Metin Musaoğlu 

Adalet Bakanı 
Ömer Ucuzcd 

içişleri Bakanı 
Dr. Mustafa Gülcügil 

Maliye Bakanı 
İsmet Sezgin 

Bayındırlık Bakanı 
Selahattin Kılıç 

Sağlık ve Sosyal Yardım Bakanı 
Dr. Münif İslam oğlu 

Ulaştırma Bakanı 
Hüseyin Özalp 

Çalışma Bakanı V. 
Sümer Oral 

Enerji ve Tabiî Kaynaklar Bakanı 
Dr. Esat Kvratlıoğlu 

tmar ve İskân Bakanı 
Turgut Toker 

Orman Bakanı 
Hasan Ekinci 

Sosyal Güvenlik Bakanı 
Sümer Oral 

Kültür Bakanı 
Tevfik Koraltan 

Türkiye Büyük Millet Meclisi {S. Sayısı : 208) 



— 46 — 

HÜKÜMETİN TEKLİFİ 

İktisadî ve Ticari İlimler Akademileri 1979 Bütçe Yılı Kesinhesap 
Kanunu Tasarısı 

Giderler 

MADDE 1. — İktisadi ve Ticarî İlimler Akaıdemülerinin 1979 Bütçe Yılı harca
maları ilişik (A) işaretli cetvelde gösterildiği üzere, Cari Harca'malar (|633 276 1'67) lira, 
Yatırım Harcamaları (1189 331 490) lira ve Transfer Harcamaları (21 331 984) lira ol
mak üzere toplattı (843 939 641) liradır. 

Gelirler 

MADDE 2. — İktisadî ve Ticarî İlimler Akademileri 1979 Bütçe Yılı gelirlerimden 
yapılan tahsiller (B) işaretli cetvelde gösterildiği üzere normal gelirlerden (82 767 854) 
lira, özel gelirlerden de (817 607 025) lira olmak üzere toplam (900 374 879) liradır. 

Gelir - Gider Dengesi 

MADDE 3. —-2 nei ve 1 inci maddelerde yazılı gelir tahsülleri ve giderler arasın
daki (56 435 238) lira gelir fazlası olarak gerçekleşmişiüir. 

Yokedilecek Ödenek 

MADDE 4. — İktisadî ve Ticarî İlimler Akademilerinin 1979 Bütçe Yılı içinde har
canmayan ve bağlı (A) işareti1! cetıvel'in 'ilgili .sütunlarında (236 179 178) liralık ödenek 
yokedilmiştir. Ancak 1050 Sayılı M.UJK. 24 Sayılı Kanun hükmünde kararname ile 
değişik 83 üncü maddesinin (A) Fıkrasının (d) bendinin üçüncü paragrafına istinaden dev
reden (13 126 910) lira, taahhüt artıkları karşılığı olarak Es/k i şehir İktisadî ve Ticarî 
İlimler AkaJdemisi 1980 Yılı Bütçesine devredilmiştir. 

Türkiye Büyük Millet Meclisi (S. Sayısı : 208) 



— 47 — 

Yürürlük ve Yürütme Hükümleri 

MADDE 5. — Bu Kanun yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 6. — Bu Kanunu Maliye ve Millî Eğitim bakanları yürütür. 

8 . 6 . 1981 

Başbakan 
B. Ulusu 

Devlet Bakanı ve Başbakan Yardımcısı 
Z. Baykara 

Devlet Bakanı 
Prof Dr. 1. Öztrak 

Devlet Bakanı 
Prof. Dr. M. N. Özdaş 

Millî Savunma Bakanı V. 
Prof. Dr. M. N. Özdaş 

Dışişleri Bakanı 
1. Türkmen 

Millî Eğitim Bakanı V. 
S. Çetiner 

Ticaret Bakanı 
K. Cantürk 

Gümrük ve Tekel Bakanı 
R. Baturalp 

Tarım ve Orman Bakanı 
Prof. Dr. S. Özbek 

Sanayi ve Teknoloji Bakanı 
Ş. Kocatopçu 

Turizm ve Tanıtma Bakanı 
/. Evliyaoğlu 

Köyişleri ve Kooperatifler Bakanı 
M. R. Güney 

Sosyal Güvenlik Bakanı 
S. Side 

Devlet Bakanı 
K. Erdem 

Devlet Bakanı 
M. Özgüneş 

Adalet Bakanı 
C. Menteş 

İçişleri Bakanı 
S. Çetiner 

Maliye Bakanı 
K. Erdem 

Bayındırlık Bakanı 
Dr. T. Önalp 

Sağlık ve Sosyal Yardım Bakanı 
Prof. Dr. N. Ayanoğlu 

Ulaştırma Bakanı 
N. Özgür 

Çalışma Bakanı V. 
/. Evliyaoğlu 

Enerji ve Tabiî Kaynaklar Bakanı 
5. Bingöl 

İmar ve İskân Bakanı 
Dr. Ş. Tüten 

Gençlik ve Spor Bakanı 
V. Özgül 

Kültür Bakanı 
C. Baban 

Türkiye Büyük Millet Meclisi (S. Sayısı : 208) 



— 48 — 

HÜKÜMETİN TEKLİFİ 

İktisadî ve Ticarî tümler Akademileri 1980 Bütçe Yılı Kesinhesap 
Kanun Tasarısı 

Giderler 

MADDE 1. — İktisadi ve Ticarî İlimler Akademileri 1980 malî yılı giderleri bağlı 
(A) işaretli cetvelde gösterildiği üzere; ,<1 302 395 553) lirası cad, (407 145 858) lirası 
yatırım (57 727 243) lirası transfer giderlerine ait olmak üzere toplam (1 767 268 654) 
liradır. 

Gelirler 

MADDE 2. — İktisadî ve Ticarî İlikliler Akademileri 1980 malî yılı gelirleri bağlı 
(B) işaretli cetvelde gösterildiği ülzere (56 837 782) lirası normal, (1 769 248 739) lira özel 
gelirlere ait olmak üzere 'toplam (1 826 086 521) liradır. 

Denge 

MADDE 3. — Birinci maddede yazılı giderler ile ilkinci maddede yazılı gelirler ara
sındaki farkı oluşturan (58 817 8167) lira gelir fazlası olarak kalmıştır. 

Yokedilen Ödenek 

MADıDE 4. — İktisadî ve Ticarî İlimler Akademilerinin bağlı (A) işaretli cdfeve-
lin ilgil'i sütunlarında kayıtlı yılı içinde kullanılan ve salklı tutulanlar dışında kalan 
(536 894 719) liralık ödenek yokedilmiştir. 

Tamamlayıcı Ödenek 

MADDE 5. — İktisadî ve Ticarî ilimler Akademisinin ıbağlı (A) işareti cetvelin 
ilgili sütununda kayıtlı (608 696) liralık ödenek üstü giderini karşılamak üzere aynı tu
tarda tamamlayıcı ödenek kabul edilmiştir. 

Türkiye Büyük Millet Meclisi (S, Sayısı : 208) 



— 49 

Yürürlük 

MADDE 6. Bu Kanun yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

Yürütme 

MADDE 7. — Bu Kanunu Maliye ve Millî Eğitim bakanları yürütür. 

12 . 10 . 1982 

Başbakan 
B. Ulusu 

Devlet Bakanı ve Başbakan Yardımcısı 
Z. Baykara 

Devlet Bakanı 
M. Özgüneş 

Devlet Bakanı 
S. R. Pasın 

Millî Savunma Bakanı 
Ü. H. Bayülken 

Dışişleri Bakanı 
/. Türkmen 

Millî Eğitim Bakanı 
' H. Sağlam 

Ticaret Bakanı 
K. Cantürk 

Gümrük ve Tekel Bakanı 
Prof. Dr. A. Bozer 

Tarım ve Orman Bakanı 
Prof. Dr. S. Özbek 

Sanayi ve Teknoloji Bakanı 
M. Turgut 

Kültür ve Turizm Bakanı 
/. Evliyaoğlu 

Köyişleri ve Kooperatifler Bakanı 
M. R. Güney 

Devlet Bakanı 
Prof Dr. İ. Öztrak 

Devlet Bakanı 
Prof. Dr. M. N. Özdaş 

Adalet Bakanı 
C. Menteş 

içişleri Bakanı 
S. Çetiner 

Maliye Bakanı 
A. B. Kafaoğlu 

Bayındırlık Bakanı 
Dr. T. Önalp 

Sağlık ve Sosyal Yardım Bakanı 
Prof. Dr. K. Kılıçturgay 

Ulaştırma Bakam 
Prof. Dr. M. Aysan 

Çalışma Bakam 
Prof Dr. T. Esener 

Enerji ve Tabiî Kaynaklar Bakanı 
F. İlkel 

îmar ve tskân Bakanı 
Prof Dr. A. Samsunlu 

Gençlik ve Spor Bakanı 
V. Özgül 

Sosyal Güvenlik Bakanı 
S. Side 

Türkiye Büyük Millet Meclisi ,(S, Sayısı : 208) 



— 50 — 

HÜKÜMETİN TBCLlFt 

İktisadî ve Ticarî İlimler Akademileri 1981 Malî Yılı Kanun Tasarısı 

Giderler 

MADDE 1. — İktisadî ve Ticarî tümler Akademisi 198ıl »Malî Yılı giderleri 'bağlı 
(A) işaretli cetvelde (gösterildiği üzere; (II 531 970 405) lirası Cari, (403 763 289) lirası 
yaltırlm ve (187 5119 105) lirası da transfer giderlerine ait olmak üzere toplam 
(2 123 252 799) liradır. 

Gelirler 

MADDE 2. — İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 1981 Malî Yılı /gelirleri bağlı 
(B) işaretli cetvelde gösterildiği üzere; (6 3111 273) lirası veriği gelirlerine, (7 162 080) l'ira-
sı vergi dışı ıgelirlere ve (2 125 663 004) lirası da özel ıgelirlere ait olmak üzere toplam 
(2 139 136 357) liradır. 

Gelir Gider Dengesi 

MADDE 3. — Birinci maddede yazılı giderler ile ikinci maddede yazılı gelirler ara
sındaki farkı oluşturan (15 883 558) lirası gelir fazlası olarak kalmıştır. 

İptal Edilecek Ödenek 

MADDE 4. — İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisinin Malî Yılı ödeneği bağlı (A) 
işaretli cetvelde gösterildiği üzere (3 442 114 704) lira olup bu tutardan yılı içinde kul
lanılanlardan arta kalan (1 318 861 905) liralık ödeneği iptal edilmiştir. 

Türkiye Büyük Millet Meclisi (S. Sayısı : 208) 



51 — 

Yürürlük 

MADDE 5. — Bu Kanun yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

Yürütme 

MADDE 6. Bu Kanunu Maliye ve Millî Eğitim bakanları yürütür. 

5 . 4 . 1983 

Başbakan 
B. Ulusu 

Devlet Bakanı ve Başbakan Yardımcısı 
Z. Baykara 

Devlet Bakanı 
M. Özgünes 

Devlet. Bakanı 
S. R. Pasin 

Millî Savunma Bakanı 
Ü. H. Bayülken 

Dışişleri Bakanı 
/. Türkmen 

Millî Eğitim Bakanı 
H. Sağlam 

Ticaret Bakanı 
K. Cantürk 

Gümrük ve Tekel Bakanı 
Prof. Dr. A. Bozer 

Tarım ve Orman Baka.iı 
Prof. Dr. S. Özbek 

Sanayi ve Teknoloji Bakanı 
M. Turgut 

Turizm ve Tanıtma Bakanı 
/". Evliyaoğlu 

Köyişleri ve Kooperatifler Bakanı 
M. R. Güney 

Devlet Bakanı 
Prof Dr. î. Öztrak 

Devlet Bakanı 
Prof. Dr. M. N. Özdas 

Adalet Bakanı 
R. Bayazıt 

îçişleri Bakanı 
S. Çetiner 

Maliye Bakanı 
A. B. Kafaoğlu 

Bayındırlık Bakanı 
Dr. T. Önalp 

Sağlık ve Sosyal Yardım Bakanı 
Prof. Dr. K. Kıhçturgay 

Ulaştırma Bakanı 
Prof. Dr. M. Aysan 

Çalışma Bakanı 
Prof Dr. T. Esener 

Enerji ve Tabiî Kaynaklar Bakanı 
F. İlkel 

İmar ve İskân Bakanı 
Prof Dr. A. Samsunlu 

Gençlik ve Spor Bakanı 
V. Özgül 

Sosyal Güvenlik Bakanı 
S„ Side 

Türkiye Büyük Millet Meclisi (S. Sayısı : 208) 



— 52 — 

HÜKÜMETİN TEKLİFİ 

İktisadî ve Ticarî İlimler Akademileri 1982 Malî Yılı Kesinhesap 
Kanım Tasarısı 

Giderler 

MADDE 1. — İktisadî ve Ticarî İlimler Akademilerinin 1982 Malî Yılı giderleri 
bağh (A) işaretli cetvelde gösterildiği üzere; (1 805 175 833) lirası Cari, (449 250 443) 
lirası yatırım, (330 613 320) lirası da transfer giderlerine alt ol'mıaık üzere toplam 
(2 585 039 596) liradır. 

Gelirler 

MADDE 2. — îfctisaldî ve Ticarî ilimler Akademilerinin 1982 Malî Yıllı gelirleri bağ
lı (B) işaretli cetvelde gösterildiği üzere; (46 038 001) lirası vergi gelirlerinden, (111 860 844) 
lirası vergi dışı gelirlerinden, (2 396 462 2T1) lirası da özel gelirlerden olmalk üzere top
lam (2 454 361 056) liradır. 

Gelir Gider Dengesi 

MADDE 3. — Birindi maddede yazılı giderler ile ilkindi maddede yazılı gelirler ara
sındaki farlkı oluşturan (130 678 540) lirası gider fazlası olarak gerçekleşmiştir. 

İptal Edilecek Ödenek 

MADDE 4. — İktisadî ve Ticarî İlimler Akademilerinin 1982 Malî Yılı ödeneği 
bağlı (A) işaretli cetvelde gösterildiği üzere; (3 799 072 392) lira olup bu tutardan yılı 
içinde kullanılan ve saklı tutulanlar dışında kalan (1 214 032 796) liralık Ödeneği iptal 
edilmiştir. İptal edilen ödenekten akreditif artıklarına ilişkin (62 783 007) lirasının er
tesi yılda açılacak özel bir tertibe ödenek kaydolunması gerekir. 

Türkiye Büyükv Millet Meclisi (S. Sayısı : 208) 



— 53 — 

Yürürlük 

MADDE 5. — Bu Kanun yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

Yürütme 

MADDE 6. — Bu Kanunu Maliye ve Millî Eğitim bakanları yürütür. 

Î5 . 8 . 1983 

Başbakan 
B. Ulusu 

Devlet Bakanı ve Başbakan Yardımcısı 
Z. Baykara 

Devlet Bakanı 
M. Özgüneş 

Devlet Bakanı 
S. R. Pasın 

Millî Savunma Bakanı 
Ü. H. Bayülken 

Dışişleri Bakanı 
/. Türkmen 

Millî Eğitim Bakanı 
H. Sağlam 

Ticaret Bakanı 
K. Cantürk 

Gümrük ve Tekel Bakanı 
Prof. Dr. C. T. Sadıklar 

Tarım ve Orman Bakanı 
Prof. Dr. S. Özbek 

Sanayi ve Teknoloji Bakanı 
M. Turgut 

Turizm ve Tanıtma Bakanı 
/. Evliyaoğlu 

Köyişleri ve Kooperatifler Bakanı 
M. R. Güney 

Devlet Bakanı 
Prof Dr İ. Öztrak 

Devlet Bakanı 
Prof. Dr. M. N. Özdaş 

Adalet Bakanı 
K. Akdoğan 

içişleri 'Bakanı 
S. Çetiner 

Maliye Bakanı 
A. B. Kafaoğlu 

Bayındırlık Bakanı 
Dr. T. Önalp 

Sağlık ve Sosyal Yardım Bakanı 
Prof. Dr. K. Kılıçturgay 

Ulaştırma Bakanı 
Prof. Dr. M. Aysan 

Çalışma Bakam 
Prof Dr. T. Esener 

Enerji ve Tabiî Kaynaklar Bakanı 
F. İlkel 

İmar ve İskân Bakanı 
Prof Dr. A. Samsunlu 

Gençlik ve Spor Bakanı 
V. Özgül 

Sosyal Güvenlik Bakanı 
S. Side 

Türkiye Büyük Millet Meclisi (S. Sayısı : 208) 



— 54 — 

PLAN VE BÜTÇE KOMİSYONUNUN KABUL ETTİĞİ METİN 

İktisadî ve Ticarî İlimler Akademilerinin 1970, 1971, 1972, 1973, 1974, 1975, 
1976, 1977, 1978, 1979, 1980, 1981 ve 1982 Malî Yılları Kesinhesap 

Kanunu Tasarısı 

Giderler 
MADDE 1. — iktisadî ve Ticarî İlimler Akademilerinin 1970, 1971, 1972, 1973, 

1974, 1975, 1976, 1977, 1978, 1979, 1980, 1981 ve 1982 malî yılları giderleri ilişik (A) işa
retli cetvellerde gösiteriMiği üzere; .(5 923 Ü02 349,81) lirası cari, (1 591 475 179,73) lirası 
yatırım, (652 795 430,50) lirası da Transfer harcamalarına ait olmak üzere toplam 
(8 167 272 960,04) liradır. 

Gelirler 
MADDE 2. — İktisadî ve Ticarî İlimler Akademilerinin 1970, 1971, 1972, 1973, 

1974, 1975, 1976, 1977, 1978, 1979, 1980,1981 ve 1982 malî yıllan, gelirlerinden yapılan 
tahsiller ilişik (B) işaretli cetvellerde gösterildiği üzere; (200 886 238) lirası normal, 
(8 236 905 052,90) lirası da özel gelirler olmalk üzere 'toplam (8 437 791 290,90) liradır. 

Gelir Gider Dengesi 
MADDE 3. — Gelir ve giderler arasındaki farkı oluşturan (270 518 330,86) lira ge

lir fazlası 'olarak gerçekleışmlşitir. 

İptal Edilecek Ödenek 
MADDE 4. — iktisadî ve Ticarî İlimler Akademilerinin 1970, 1971, 1972, 1973, 

1974, 1975, 1976, 1977, 1978, 1979, 1980, 1981 ye 1982 malî yılları içerisinde kullanıla
mayan ve ilişik (A) işaretli cetvellerde gösterilen toplam (3 654 915 393,63) liralık öde
nek iptal edilmiştir. İptal edilen 1979 malî yılı ödeneğinden (13 126 910) lira, 1982 malî 
yılı ödeneğinden ı(62 783 007) lira akreditif ve taahhüt artıklarına ilişkin olarak ertesi 
yılda açılacak özel bir tertibe ödenek kaydolacaktır. 

Ödenek Dışı Gider 

MADDE 5. — İktisadî ve Ticarî İlimler Akademilerinin 1971 malî yılından 
(78 118,47) lira, 1972 malî yılından '(2 769,20) lira, 1978 malî yılından (6 856 781) lira 
olmak üzere toplam (6 937 668,67) liralık ödenek dışı gideri karşılamak üzere aynı uruk
larda tamamlayıcı ödenek kalbul edilmiştir. 

Yürürlük 
MADDE 6. — Bu Kanun yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

Yürütme 

MADDE 7. — Bu Kanun hükümlerini Maliye ve Gümrük Bakanı ile Millî Eği
tim Gençlik ve Spor Bakanı yürütür. 

Türkiye Büyük Millet Meclisi (S, Sayısı : 208) 



1970 YILI İKTİSADI VE TİCARÎ İLİMLER AKADE 

CETVELİ 

Ödeneğin Çeşidi 

(A/1) 
Adama İkıtisadî ve Ticarî ilimler Akademisi 
Ankara İfctlisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Eskişehir İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisü 
İstanbul İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 

(A/l) Cetveli Toplamı 
(A/2) 

Ankara iktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Eskişehir İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
İstanbul İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 

3 49 
5 53 
4 47 
5 57 

19 07 

28 
18 

(A/2) Cetveli Toplantı 46 



Ödeneğin Çeşidi 

i(A/3) 
Adana İktisadî ve Ticarî fflmüer Akademisi 
Ankara iktüsadî ve Tiöarî temler Akademisi 
Eskişehir İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Üsitanfoul îktisadî ve Ticarî İlimfer Akademisi 

(A/3) Cetveli Toplamı 
GENEL İCMAL 

(A/l) Cetveli Toplamı 
(A/2) Cetveli Toplamı 
(A/3) Cetveli Toplamı 

* - ««MÜ 
•' İ 

GENEL TOPLAM 

Öd 
L 

18 
25 

1 65 
29 

2 38 

19 07 
46 

2 38 

21 93 



1970 YILI İKTİSADÎ VE TİCARÎ İLİMLER AKADE 

B — CETVELİ 

5* 

£ 

H 

trr 
<s B

üyük 

2 

m
. 

* M
eclisi 

Bölüm 

53 000 

Madde 

53 
53 
53 
53 

261 
262 
263 
264 

G e l i r i n Ç e ş i d i 

61 000 

62 000 

61 111 
61 112 
61 113 
61 114 

B/l Vergi Gelirleri 
DİĞER VERGİLER GELİRLERİ 

Kayıt, İmtihan ve Diploma Gelirleri Kesim Toplam 
Adana İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Ankara İktisadî ve Ticarî ilimler Akademisi 
Eskişehir İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
İstanbul İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
IB/2 Vergi Dışı Gelirleri 
KURUMLAR TAHSİLATI 

Döner Sermaye Gelirleri Kesim Toplam 
Adana İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Ankara İktisadî ve Ticarî limler Akademisi 
Eskişehir İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
İstanbul İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
TAŞINIR MALLAR GELİRLERİ 

Kitap Satışından Elde Edilenler Kesim Toplam 
62 231 Adana İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
62 232 Ankara İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 



Bölüm Madde G e l i r i n Ç e ş i d i 

62 233 Eskişehir İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
62 234 istanbul İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 

63 000 ÇEŞİTLİ GELİRLER 

Diğer Çeşitli Gelirler Kesim Toplam 
Adana İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
İstanbul İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Bağışlar Kesim Toplamı 
Adana İktisadî ve Ticarî ilimler Akademisi 
Ankara İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Eskişehir İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
İstanbul İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
B/3 Özel Gelirler 

72 000 ÖZEL GELİRLER 

Hazine Yardımı Kesim Toplamı 
72 101 Adana İktisadî ve Ticarî ilimler Akademisi 
72 102 Ankara İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 

63 
63 

63 
63 
63 
63 

391 
394 

401 
402 
403 
404 



Bölüm Madde G e l i r i n Ç e ş i d i 

-* 
tö 

1 
s t=: £ M

eclis 

VL 
K5 
•S 

53 000 
61 000 
62 000 
63 0Ö0 
72 000 

72 103 
72 104 

72 401 
72 404 

Eskişehir iktisadî ve Ticarî ilimler Akademisi 
İstanbul İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 

Geçen Yıldan Devreden Nakit Kesim Toplamı 
Adana İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
İstanbul İktisadî ve Ticarî ilimler Akademisi 

İCMAL 
DİĞER VERGİLER GELİRLERİ 
KURUMLAR HÂSILATI 
TAŞINIR MALLAR GELİRLERİ 
ÇEŞİTLİ GELİRLER 
ÖZEL GELİRLER 

GENEL TOPLAM 



1971 YILI İKTİSADÎ VE TİCARÎ İLİMLER AKADEM 

A — CETVELİ 
£ 

g 

E 

0Q 

5» 

oo 

Bölüm Ödeneğin Çeşidi 

<A/1) CARİ HARCAMALAR 
Adana İktisadî ve Ticarî Mimler Akademisi 
Ankara İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
EsMşehSır İktisadî ve Ticarî İlmiler Akademisi 
İstJanibuiI îktisadî ve Ticarî İlimler Akadennisi 
Bursa İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 

(A/l) CetveM Toplamı 
(A/2) YATIRIM HARCAMALARI 

Adana İktisadî ve Ticarî Mmlesr Akademisi 
Ankara İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Eskişehir iktisadî ve Ticarî Miriler Akademisi 
İstanbul İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 

Ödenek 
Ljiıti K. 

Gi 
Lir 

3 138 712,— 
5 526 942— 
4 679 888,— 
5 392 796— 
791 428,— 

19 529 766,— 

90 000,— 
950 000— 

1 400 000,— 
ı -

2 689 
5 311 
4 121 
4 799 
634 

17 556 

77 
70 
835 

(A/2) Cetvefi Toplamı 2 440 001,— 983 



Ödeneğin Çeşidi 

(A/3) SERMAYE TEŞKİLİ VE TRANSFER 
HARCAMALARI 

Adana İktisadî ve Ticarî Mimler Akademisi 
Ankara İktisadî ve Ticarî İlümle'r Akademisi 
Eslkişehir ÎkJtisadî ve Ticarî Mmler Akademisi 
.İstanbul İktisadî ve Ticarî ilimler Akademisi 
Bursa İktisadî ve Ticarî Mimler Akademisi 

(A/3) Cetveli Toplamı 
GENEL İCMAL 

(A/l) Cetveli Toplamı 
(A/2) Cetveli Toplamı 
(A/3) Cetveli Toplamı 

GENEL TOPLAM 

1 185 011,— 
243 009 — 
210 009,— 
209 559— 
132 509 — 

1 979 897,— 

Öden 
Lir 

1 055 
50 
69 
97 

— 21 

J 294 

19 529 766,— 17 556 
2 440 001,— 983 
1 979 897,— 1 294 

23 949 664,— 19 833 



1971 YILI İKTİSADÎ VE TİCARÎ İLİMLER AKADEM 

B CETVELİ 

Bölüm Madde 

53 000 

61 000 

53 261 
53 262 
53 263 
53 264 
53 265 

61 111 
61 112 
61 113 
61 114 
61 115 

G e l i r i n Ç e ş i d i 

B/l Vergi Gelirleri 
DİĞER VERGİLER GELİRLERİ 

Kayıt, İmtihan ve Diploma Harçları Kesim Toplamı 
Adana İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Ankara İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Eskişehir İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
İstanbul İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Bursa İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
B/2 Vergi Dışı Gelirleri 
KURUMLAR HÂSILATI 

Döner Sermaye Gelirleri Kesim Toplamı 
Adana İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Ankara İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Eskişehir İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
İstanbul İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Bursa İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 



Bölüm Madde G e l i r i n Ç e ş i d i 

62 000 TAŞINIR MALLAR GELİRLERİ 

Kitap Satışından Elde Edilenler Kesim Toplamı 
62 231 Adana İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
62 232 Ankara İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
62 233 Eskişehir İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
62 234 İstanbul iktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
62 235 Bursa İktisadî ve Ticarî ilimler Akademisi 

63 000 ÇEŞİTLİ GELİRLER 

Diğer Çeşitli Gelirler Kesim Toplamı 
63 39 i Adana İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
63 394 İstanbul İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
63 395 Bursa İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 

Bağışlar Kesim Toplamı 
63 401 Adana İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
63 402 Ankara İktisadî ve Ticarî ilimler Akademisi 
63 403 Eskişehir İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
63 404 İstanbul İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
63 405 Bursa İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 



Bölüm Madde G e l i r i n Ç e ş i d i 

72 000 
B/3 Özel Gelirler 
ÖZEL GELİRLER 

Hazine Yardımı Kesim Toplamı 
Adana İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Ankara İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Eskişehir iktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
İstanbul İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 

72 101 
72 102 
72 103 
72 104 
72 105 Bursa İktisadî ve Ticarî ilimler Akademisi 

53 000 
61 000 
62 000 
62 000 
72 000 

72 401 
72 402 
72 403 
72 404 

Geçen Yıldan Devreden Nakit Kesim Toplamı 
Adana iktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Ankara İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Eskişehir İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
İstanbul İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 

İCMAL 
DİĞER VERGİLER GELİRLERİ 
KURUMLAR HÂSILATI 
TAŞINIR MALLAR GELİRLERİ 
ÇEŞİTLİ GELİRLER 
ÖZEL GELİRLER 

GENEL TOPLAM 



1972 YILI İKTİSADÎ VE TlCARÎ İLİMLER AKADEM 

CETVELİ 

3" 
S 

«3 

oo 

Bölüm Ödeneğin Çeşidi 

(A/l) CARİ HARCAMALAR 
Adana İktöisadî ve Ticarî Alimler Akademisi 
Ankara İktisadî ve Ticarî llikniter Akademisi 
Eskişehir İktisadî ve Tocarî Mimler Akademisi 
İstanbul İktisadî' ve Ticarî İlimler Akademisi 
Bursa İktisadî ve Ticarî Mimler Akademisi 

(A/l) Cetveli Toplamı 
(A/2) YATIRIM HARCAMALARI 

Ankara İktisadî ve Ticarî tltömffeır Akiademisıi 
Eskişehir İktisadî ve Ticarî ffimler Akademisi 
Bursa İktisadî ve Ticarî ffimler Akademisi 

Ödenek 
Lira K. 

Gider 
Lira 

4 445 317,— 
8 679 475,— 
7 826 273— 
7 383 934 — 
2 662 222— 

30 997 221,— 

600 000— 
2 550 000 — 
1 000 000,— 

3 469 
6 679 
5 073 
6 280 
2 156 

23 659 

479 
2 233 
897 

(A/2) Cetveli Toplamı 4 150 000,— 3 610 



Ödeneğin Çeşidi 

(A/3) SERMAYE TEŞKİLİ VE TRANSFER 
HARCAMALARI 

Adana İktisadi ve Ticarî İlimler Akademisi 
Ankara İktisadî ve Ticarî İlümfer Akademisi 
Eskişehir İktisadî ve Ticarî Muinler Akademisi 
İstanbul İktisadî ve Ticarî ilüimler Akadömisi 
Bursa îktisfaldî ve Ticarî İlimler Akademisi 

(A/3) Cetveli Toplamı 
GENEL İCMAL 

(A/l) Cetveli Toplamı 
(A/2) Cetveli Toplamı 
(A/3) Cetveli Toplamı 

GENEL TOPLAM 

Ödenek 
Lira K. 

569 394 — 
1 390 409,— 
946 756,— 

1 890 799— 
159 472,— 

4 956 830,— 

30 997 221,— 
4 150 000,— 
4 956 830,— 

Gider 
Lira 

460 
— 1 254 

799 
1 424 

26 

3 966 

23 659 
3 610 
3 966 

40 104 051,— 31 236 



1972 YILI İKTİSADÎ VE TİCARÎ İLİMLER AKADEM 

B — CETVELİ 

Bölüm Madde 

53 000 

61 000 

53 261 
53 262 
53 263 
53 264 
53 265 

61 111 
61 112 
61 113 
61 114 
61 115 

G e l i r i n Ç e ş i d i 

B/l Vergi Gelirleri 
DİĞER VERGİLER GELİRLERİ 

Kayıt, İmtihan ve Diploma Harçları Kesim Toplamı 
Adana İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Ankara İktisadî ve Ticarî ilimler Akademisi 
Eskişehir iktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
İstanbul İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Bursa İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
B/2 Vergi Dışı Gelirleri 
KURUMLAR HÂSILATI 

Döner Sermaye Gelirleri Kesim Toplamı 
Adana İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Ankara İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Eskişehir İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
İstanbul İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Bursa İktisad vîe Ticarî İlimler Akademisi 



Bölüm Ödeneğin Çeşidi 

62 000 TAŞINIR MALLAR GELİRLERİ 

Kitap Satışından Elde Edilenler Kesim Toplam 
62 231 Adana İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
62 232 Ankara İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
62 233 Eskişehir İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
62 234 İstanbul İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
62 235 Bursa İktisadî ve Ticarî İlimleer Akademisi 

63 000 ÇEŞİTLİ GELİRLER 

Diğer Çeşitli Gelirler Kesim Toplamı 
63 391 Adana İktisadî ve Ticarî ilimler Akademisi 
63 394 İstanbul İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
63 395 Bursa İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 

Bağşılar Kesim Toplamı 
63 401 Adana İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
63 402 Ankara İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
63 403 Eskişehir İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
63 404 istanbul İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
63 405 Bursa İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 



Bölüm Ödeneğin Çeşidi 

B/3 Özel Gelirler 
72 000 ÖZEL GELİRLER 

53 000 
61 000 
62 000 
63 000 
72 OOO 

72 101 
72 102 
72 103 
72 104 
72 105 

72 401 
72 402 
72 403 
72 404 
72 405 

Hazine Yardımı Kesim Toplamı 
Adana İktisadî ve. Ticarî İlimler Akademisi 
Ankara İktisadî ve Ticarî ilimler Akademisi 
Eskişehir İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
istanbul İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Bursa İktisadî ve Ticarî ilimler Akademisi 

Geçen Yıldan Devreden Nakit Kesim Toplamı 
Adana İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Ankara İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Eskişehir İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
İstanbul iktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Bursa İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 

, İCMAL 
DİĞER VERGİLER GELİRLERİ 
KURUMLAR HÂSILATI 
TAŞINIR MALLAR GELİRLERİ 
ÇEŞİTLİ GELİRLER 
ÖZEL GELİRLER 

GENEL TOPLAM 



— w 
^ 
<u 
s 

,3 :© 
& rH 

tf 

«İ 

O 00 00 O »O 
» H « « O 

r ) m rt M 
OO \C H 00 

r - ı < N N 0 < N 0 N N 0 r - Q c O T t -

^ O i O C N O N < N w ~ > m © m r < - ı 
O >n " r- NO ^^ r-ı 

00 

oc 

VH 

id
e 

0 

* 

ira
 

J 

O n (N O »O 
«-^ oô  oo r £ <3\ 
m" NO" »-T <o" wT 
r- Th ı o f - r-ı 
NO ı o t ^ r-~ H 

f ^ ON 00 
f O 00^ ^ 
- H " t~-" ON 
ON NO r n 
O O ON 

© N O ( N t - - N 0 T İ - 0 0 0 0 N O t - -
NO ON ON t"~~ F«*> C l N 0O W 
o ^ (7\ ı^ o o o r - N o v o 
»o r- TJ- " i r~-

t-

Ov 
V) 

ON 

a 
s B 
0 

tf 
Ö 
5 
* * 
^ 

5 O 
•p 

•w 
J 
W 

£ 
w u 
1 

«—I 1 
1 
a 
ON 

< 

X 

33 *-< 

O 

ı / - > O N o o o p m N O Q c ^ ' — I T | -
^ ^ v - ı v o O N f o r ^ T t - m O o o 
• ^ f l O p o O O ~ ı O O N O O f r > ' ^ 
r - — < T S - N O O C O ' - ^ O O O \ ^ 

oo oo m *o m ı o r s 
w-ı oo r^ •<* oo oo t-~ 

00 

s 

-

Türkiye Büyük Millet Meclisi (S, Sayısı .: 208) 



1973 YILI İKTİSADÎ VE TİCARÎ İLİMLER AKADEM 

B — CETVELİ 

G e l i r i n Ç e ş i d i 

VERGİ GELİRLERİ 
HARÇLAR VE RESİMLER 
Kayıt, imtihan ve diploma harçları 
Adana İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Ankara iktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Bursa İktisadî ve Ticarî İlimler Akaderıisi 
Eskişehir İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
İstanbul İktisadî ve Ticarî ilimler Akademisi 
VERGİ DIŞI GELİRLER 
KURUM MALLARI GELİRLERİ 
Taşınır mallar satış bedeli 
Kitap satış bedeli 
Ankara İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Eskişehir İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
İstanbul İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 



G e l i r i n Ç e ş i d i 

ÖZEL GELİRLER 
Hazine yardımı 
Adana iktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Ankara İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Bursa İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Eskişehir İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
İstanbul İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Geçen yıldan devreden nakit 
Adana İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Ankara İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Bursa iktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Eskişehir İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
İstanbul İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 

İCMAL 
VERGİ GELİRLERİ 
VERGİ DIŞI GELİRLER 
ÖZEL GELİRLER 

GENEL TOPLAM 



kiye 

1 
8f t M

eclisi 

^ 

Prog. 

111 
112 
113 
114 
115 

1974 YILI İKTİSADÎ VE TİCARÎ İLİMLER AKADE 

A — CETVELt 

Ödeneğin çeşidi 

ADANA İKTİSADÎ VE TİCARÎ İLİMLER AKADEMİSİ 
ANKARA İKTİSADÎ VE TİCARÎ İLİMLER AKADEMİSİ 
BURSA İKTİSADÎ VE TİCARÎ İLİMLER AKADEMİSİ 
ESKİŞEHİR İKTİSADÎ VE TİCARÎ İLİMLER AKADEMİSİ 
İSTANBUL İKTİSADÎ VE TİCARÎ İLİMLER AKADEMİSİ 

GENEL TOPLAM 

Ödenek 
Lira 

10.157.584 
20.391.134 
9.322.87 

19.336.135 
12.566.194 

71.773.92 



1974 YILI İKTİSADÎ VE TİCARÎ İLİMLER AKADEM 

B — CETVELİ 

B 
<1> 

tf 
3 •o d 

S G e l i r i n Ç e ş i d i 

VERGİ GELİRLERİ 
HARÇLAR VE RESİMLER 
Kayıt, imtihan ve diploma harçları 
Adana İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Ankara İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Bursa İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Eskişehir İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
İstanbul İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
VERGİ DIŞI GELİRLER 
KURUM MALLARI VE GELİRLERİ 
Taşınır mallar satış bedeli 
Kitap satış bedeli 
Adana İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Ankara İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Bursa Üktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Eskişehir İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
İstanbul İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
KURUM İŞTİRAKLERİ GELİRLERİ 
Döner Sermaye gelirleri 
Adana İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 



G e l d r i n Ç e ş i d i 

Ankara İktisadî ve Ticarî ilimler Akademisi 
Bursa İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Eskişehir İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
İstanbul İktisadî ve Ticarî ilimler Akademisi 
ÇEŞİTLİ GELİRLER VE CEZALAR 
Çeşitli gelirler 
Adana iktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Ankara İktisadî ve Ticarî ilimler Akademisi 
Bursa İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Eskişehir İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
İstanbul İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Bağışlar 
Adana İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Ankara İktisadî ve Ticarî ilimler Akademisi 
Bursa İktisadî ve Ticarî ilimler Akademisi 
Eskişehir İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
İstanbul İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
GELİR KAYDEDİLECEK TEMİNAT AKÇELERİ 
Adana iktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Ankara İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Bursa iktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Eskişehir iktisadî ve Ticarî ilimler Akademisi 
İstanbul İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 



İ 
g G e l i r i n . Ç e ş i d i 

Müteahhitlerden alınacak gecikme cezalan 
Adana İktisadî ve Ticarî İlimler Akdemisi 
Ankara İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Bursa İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Eskişehir İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
istanbul İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
ÖZEL GELİRLER 
Hazine yardımı 
Adana İktisadî ve Ticarî İlimler Akdemisi 
Ankara İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Bursa İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Eskişehir İktisadî ve Ticarî ilimler Akademisi 
istanbul İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 



77 

i4 

1 -s 

ı/-> NO r- r t oo 
Tf, f > İ " i . 'S. V\ 
CA 5 S S S 
so TT n »*• »-ı r-
N O 
N O 

<* s £ 
N© OO 
<s oo 

o 

NO 

°°. 

36
2 

ı—l 
OO 
T f 

TT 

r-
>o 

19
9 

W-) 
m 

,90
 

NO 

<N 
00 
f » 

S 

*> " l 609 

oe 
©\ 
f > 

ve 

£ a 

—I f N ~H T+- T}- O 
TT ON t-« NÛ ro oo 
»n TT NO oo O TT 

NO "«t OO ON »O 00 
| N « Û N N f 
r- »o O N ' tS ~* ON 

O m 
O oo 
O £ 
w-ı O 
vo r» 3 

© 

Ü 

5 5 a ti 

ti 
ti 
2Ü '3 
ti 
0 
*-H 
Ü 
rt g 

ti 
ti 
Ü 

IŞ
I 

Û 
*•* 
Ü 
04 
£ 

c£ 
ti 
ti 
ut, •M ti 
ti 
Ü 
ti 
ti N 
O 

ti I 
W 

appujrç 

uıpsa^ 

îî-np JJPO 
Türkiye Büyük Millet Meclisi (S. Sayısı : 208) 



3" 
s 

Ş Prog. 
İ _ 

111 
112 

fc 113 

fa 

«§ 115 

1975 YILI İKTİSADÎ VE TİCARÎ İLİMLER AKADEM 

A — CETVELİ 

Ödeneğin çeşidi 

ADANA İKTİSADÎ VE TİCARÎ İLİMLER AKADEMİSİ 
ANKARA İKTİSADÎ VE TİCARÎ İLİMLER AKADEMİSİ 
BURSA İKTİSADÎ VE TİCARÎ İLİMLER AKADEMİSİ 
ESKİŞEHİR İKTİSADÎ VE TİCARÎ İLİMLER AKADEMİSİ 
İSTANBUL İKTİSADÎ VE TİCARÎ İLİMLER AKADEMİSİ 

GENEL TOPLAM 

Ödenek 
Lira 

15.093.167 
39.525.459 
9.527.187 

46.510.260 
26.563.913, 

137.219.986, 



1975 YILI İKTİSADÎ VE TİCARÎ İLİMLER AKADEM 

B — CETVELİ 

•o 
G e l i r i n Ç e ş i d i 

VERGİ GELİRLERİ 
HARÇLAR VE RESİMLER 
Kayıt, imtihan ve diploma harçları 
Adana İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Ankara İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Bursa İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Eskişehir İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
İstanbul iktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
VERGİ DIŞI GELİRLER 
KURUM MALLARI VE GELİRLER 
Taşınır mallar satış bedeli 
Kitap satış bedeli 
Adana iktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Ankara İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Bursla İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Eskişehir İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
İstanbul İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
KURUM İŞTİRAKLERİ GELİRLERİ 
Döner sermaye gelirleri 
Adana iktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 



5 S G e l i r , i n Ç e ş i d i 

Ankara İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Bursa İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Eskişehir İktisadî ve Ticarî ilimler Akademisi 
İstanbul İktisadî ve Ticarî ilimler Akademisi 
ÇEŞİTLİ GELİRLER VE CEZALAR 

1 Çeşitli gelirler 
Adana îktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Ankara İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Bursa İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Eskişehir İktisadî ve Ticarî ilimler Akademisi 
İstanbul iktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 

3 Bağışlar 
Adana İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Ankara İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Bursa İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Eskişehir İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
İstanbul İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
GELİR KAYDEDİLECEK TEMİNAT AKÇELERİ 
Adana iktisadî ve Ticarî ilimler Akademisi 



G e l i r i n Ç e ş i d i 

Ankara İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Bursa İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Eskişehir İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
İstanbul İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Müteahhitlerden alınacak gecikme cezaları 
Adana İktisadî ve Ticarî İlimler Akdemisi 
Ankara İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Bursa İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Eskişehir İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
İstanbul iktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
ÖZEL GELİRLER 
Hazine yardımı 
Adana İktisadî ve Ticarî İlimler Akdemisi 
Ankara İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Bursa İktisadî ve Ticarî ilimler Akademisi 
Eskişehir İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
İstanbul İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 



jg' G e l i r i n Ç c ş i d i 

Geçen yıldan devreden nakit 
Adana İktisadî ve Ticarî ilimler Akdemisi 
Ankara İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Bursa İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Eskişehir İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
İstanbul iktisadî ve Ticarî ilimler Akademisi 

İCMAL 
VERGİ GELİRLERİ 
VERGİ DIŞI GELİRLERİ 
ÖZEL GELİRLER 

GENEL TOPLAM 



Prog. 

111 
112 
113 
114 
115 

1976 YILI İKTİSADÎ VE TİCARÎ İLİMLER AKADEM 

A — CETVELİ 

Ödeneğin çeşidi 

ADANA İKTİSADÎ VE TİCARÎ İLİMLER AKADEMİSİ 
ANKARA İKTİSADÎ VE TİCARÎ İLİMLER AKADEMİSİ-
BURSA İKTİSADÎ VE TİCARÎ İLİMLER AKADEMİSİ 
ESKİŞEHİR İKTİSADÎ VE TİCARÎ İLİMLER AKADEMİSİ 
İSTANBUL İKTİSADÎ VE TİCARÎ İLİMLER AKADEMİSİ 

GENEL TOPLAM 

Ödenek 
Lira 

13.131.994, 
34.066.091, 
12.497.996 
56.819.984, 
20.362.061, 

136.878.126, 



1976 YILI İKTİSADÎ VE TİCARÎ İLİMLER AKADEM 

B — CE1VELI 

G e l i r i n Ç e ş i d i 

VERGİ GELİRLERİ 
HARÇLAR VE RESİMLER 
Kayıt, imtihan ve diploma harçları 
Adana İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Ankara İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Bursa iktisadî ve Ticarî ilimler Akademisi 
Eskişehir İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
İstanbul İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 

VERGİ DIŞI GELİRLER 
KURUM MALLARI GELİRLERİ 
Kitap satış bedeli 

Taşınır mallar satış bedeli 
Adana İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Ankara İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Bursa İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Eskişehir İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
İstanbul İktisadî ve Ticarî ilimler Akademisi 



G e l i r i n Ç e ş i d i 

KURUM İŞTİRAKLERİ GELİRLERİ 
Döner sermaye gelirleri 
Adana iktisadî ve Ticarî ilimler Akademisi 
Ankara İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Bursa İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Eskişehir İktisadî ve Ticarî ilimler Akademisi 
İstanbul iktisadî ve Ticarî ilimler Akademisi 

ÇEŞİTLİ GELİRLER VE CEZALAR 
Çeşitli gelirler 
Adana İktisadî ve Ticarî kimler Akademisi 
Ankara İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Bursa İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Esikişehir iktisadî ve Ticarî ilimler Akademisi 
İstanbul iktisadî ve Ticarî ilimler Akademisi 
Bağışlar 
Adana iktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Ankara İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Bursa İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Esikişehir İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
İstanbul iktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 



G e l i r i n Ç e ş i d i 

Gelir kaydedilecek teminat akçeleri 
Adana İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Ankara İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Bursa İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Eskişehir iktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
İstanbul İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Müteahhitlerden alınacak gecikme cezaları 
Adana İktisadî ve Ticarî ilimler Akademisi 
Ankara İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Bursa İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Eskişehir İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
İstanbul İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 

ÖZEL GELİRLER 
Hazine yardımı 
Adana iktisadî ve Ticarî ilimler Akademisi 
Ankara iktisadî ve Ticarî ilimler Akademisi 
Bursa İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Eskişehir İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 



o 
"O 

° § G e l i r i a Ç e ş i d i 

İstanbul İktisadî ve Ticarî üimler Akademisi 
Geçen yıldan devreden nakit 
Adana iktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Ankara İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Bursa İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Eskişehir İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
İstanbul İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 

İCMAL 
VERGİ GELİRLERİ 
VERGİ DIŞI GELİRLER 
ÖZEL GELİRLER 

GENEL TOPLAM 



1977 YILI İKTİSADÎ VE TİCARÎ İLİMLER AKAD 

A — CETVELİ 

Ödenek 
Prog. Ödeneğin çeşidi Lira 

İlli 
112 
113 
114 
115 

ADANA İKTİSADÎ VE TİCARÎ İLİMLER AKADEMİSİ 
ANKARA İKTİSADÎ VE TİCARÎ İLİMLER AKADEMİSİ 
BURSA İKTİSADÎ VE TİCARÎ İLİMLER AKADEMİSİ 
ESKİŞEHİR İKTİSADÎ VE TİCARÎ İLİMLER AKADEMİSİ 
İSTANBUL İKTİSADÎ VE TİCARÎ İLİMLER AKADEMİSİ 

39.871.«2 
53.609.13 
23.161.79 

108.880.28 
34.035.40 

GENEL TOPLAM 259.558.24 



1977 YILI İKTİSADÎ VE TİCARÎ İLİMLER AKADEM 

B — CETVELİ 

G e l i r i n Ç e ş i d i 

VERGİ GELİRLERİ 
HARÇLAR VE RESİMLER 
Kayıt, imtihan ve diploma harçları 
Adana İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Ankara iktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Bursa İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Eskişehir iktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
İstanbul iktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
VERGİ DIŞI GELİRLER 
KLTRUM MALLARI GELİRLERİ 
Taşınır mallar satış bedeli 
Kitap satış bedeli 
Adana iktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Ankara İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Bursa iktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Eskişehir iktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
İstanbul İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 



G e l i r i n Ç e ş i d i 

KURUM İŞTİRAKLERİ GELİRLERİ 
Döner Sermaye gelirleri 
Adana İktisadî ve Ticarî ilimler Akademisi 
Ankara İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Bursa İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Eskişehir İktisadî ve Ticarî ilimler Akademisi 
İstasnibul İktisadî ve Ticarî ilimler Akademisi 
ÇEŞİTLİ GELİRLER VE CEZALAR 
Çeşitli gelirler 
Adana İktisadî ve Ticarî ilimler Akademisi 
Ankara İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Bursa. İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Eskişehir İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
İstanbul İktisadî ve Ticarî ilimler Akademisi 
Bağışlar 
Adana İktisadî ve Ticarî ilimler Akademisi 
Ankara İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Bursa İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Eskişehir İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
İstanbul İktisadî ve Ticarî ilimler Akademisi 
Gelir kaydedilecek teminat akçeleri 
Adana iktisadî ve Ticarî ilimler Akademisi 



G e l i r i n Ç e ş i d i 

Ankara İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Bursa İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Eskişehir İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
İstanbul iktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
ÖZEL GELİRLER 
Hazine yardımı 
Adana iktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Ankara İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Bursa İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Eskişehir iktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
İstanbul İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Geçen yıldan devreden nakit 
Adana İktisadî ve Ticarî İlimler Akdemisi 
Ankara iktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Bursa İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Eskişehir İktisadî ve Ticarî ilimler Akademisi 
İstanbul iktisadî ve Ticarî İlimler AJcadernisi 

İCMAL 
VERGİ GELİRLERİ 
VERGİ DIŞI GELİRLER 
ÖZEL GELİRLER 

GENEL TOPLAM 



A — CETVELt 
H 
§: 1978 YILI İKTİSADÎ VE TİCARÎ İLİMLER AKADE pr 

s 
Prog. Ödeneğin çeşidi 

g 111 ADANA İKTİSADÎ VE TİCARÎ İLİMLER 
g AKADEMİSİ 
8 112 ANKARA İKTİSADÎ VE TİCARÎ İLİM-
Sî LER AKADEMİSİ 

113 İBURSA İKTİSADÎ VE TİCARÎ İLİMLER 
^ AKADEMİSİ 
^ 114 ESKİŞEHİR İKTİSADÎ VE TİCARÎ İLİM-
J? LER AKADEMİSİ 
I 115 İSTANBUL İKTİSADÎ VE TİCARÎ İLİM-
" LER AKADEMİSİ 
oo 

GENEL TOPLAM 

Ödemek 
Lira K. 

14.883.650 — 

103.884.735 — 

27.838.528 — 

143.590.510 — 

68.257.104 — 

358.454.527,— 

Gider 
Lira 

21.740.43 
66.632.813 

25.503,862 

118.362.922 

, 58.342.81 

290.582.846 



1978 YILI İKTİSADÎ VE TİCARÎ İLİMLER AKADEM 
B — CETVELİ 

1 
© G e l i r i n Ç e ş i d i 

VERGİ GELİRLERİ 
HARÇLAR VE RESİMLER 
Kayıt, imtihan ve diploma harçları 
Adana İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Ankara İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Bursa İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Eskişehir İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
İstanbul İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
VERGİ DIŞI GELİRLER 
KURUM MALLARI GELİRLERİ 
Taşınır mallar satış bedeli 
Adana iktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Ankara iktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Bursa İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Eskişehir İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
İstanbul İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Kitap satış bedeli 
Adana İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Ankara İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Bursa İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Eskişehir İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 



G e l i r i n Ç e ş i d i 

İstanbul İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
VjrRXJÎ£ îcTÎR.ıA KL^R* ^ET +RLERİ 

1 Döner 
Adana İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Ankara İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Bursa İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Eskişehir İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
İstianibul İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
ÇEŞİTLİ GELİRLER VE CEZALAR 

1 Çeşitli gelirler 
Adana iktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Ankara İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Bursa İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Eskişehir İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
İstanbul İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 

3 Bağışlar 
Adana İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Ankara İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Bursa İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Eskişehir İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
İstanbul İktisadî ve Tioarî İlimler Akademisi 

4 Gelir kaydedilecek teminat akçeleri 
Adana İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 



G e l i r i n Ç e ş i d i 

Ankara İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Bursa İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Eskişehir İktisadî ve Ticarî ilimler Akademisi 
İstanbul İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
ÖZEL GELİRLER 
Hazine yardımı 
Adana İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Ankara İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Bursa İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Eskişehir İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
İstanbul İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Geçen yıldan devreden nakit 
Adana İktisadî ve Ticarî İlimler Akdemisi 
Ankara İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Bursa İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Eskişehir İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
istanbul İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 

İCMAL 
VERGİ GELİRLERİ 
VERGİ DIŞI GELİRLER 
ÖZEL GELİRLER 

GENEL TOPLAM 



tüyüfe 
M

eclisi 

$ Sayısı 

o 

Prog. 

111 
112 
113 
114 
115 
116 

1979 YILI İKTİSADÎ VE TİCARÎ İLİMLER AKADEM 

A — CETVELİ 

ödeneğin çeşidi 

ADANA İKTİSADÎ VE TİCARÎ İLİMLER AKADEMİSİ 
ANKARA İKTİSADÎ VE TİCARÎ İLİMLER AKADEMİSİ 
BURSA İKTİSADÎ VE TİCARÎ İLİMLER AKADEMİSİ 
ESKİŞEHİR İKTİSADÎ VE TİCARÎ İLİMLER AKADEMİSİ 
İSTANBUL İKTİSADÎ VE TİCARÎ İLİMLER AKADEMİSİ 
TRABZON İKTİSADÎ VE TİCARÎ İLİMLER AKADEMİSİ 

GENEL TOPLAM 

Ödenek 
Lira 

80.736.355, 
311.822.069 
60.982.020 

311.140.200 
388.079.085 

17.650.000, 

1.170.409.729, 



1979 YILI İKTİSADÎ VE TİCARÎ İLİMLER AKADEMİ 

B — CETVELİ 

3 İL 
W G e l i r i n Ç e ş i d i 

VERGİ GELİRLERİ 
HARÇLAR VE RESİMLER 
Kayıt, imtihan ve diploma harçları 
Adana İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Ankara İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Bursa İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Eskişehir İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
İstanbul İktisadî ve Ticarî ilimler Akademisi 
Trabzon İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
VERGİ DIŞI GELİRLER 
KURUM MALLARI GELİRLERİ 
Taşınır mallar satış bedeli 
Adana İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Ankara İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Bursa İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Eskişehir İktisadî ve Ticari İlimler Akademisi 
İstanbul İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
KTTAP SATIŞ BEDELİ 
Adana İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Ankara İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 



G e l i r i n Ç e ş i d i 

Bursa İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Eskişehir İktisadî ve Ticarî ilimler Akademisi 
İstanbul İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 

KURUM İŞTİRAKLERİ GELİRLERİ 
Döner Sermaye gelirleri 
Adana İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Ankara iktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Bursa İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Eskişehir İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
İstanbul İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 

ÇEŞİTLİ GELİRLER VE CEZALAR 
Çeşitli gelirler 
Adana İktisadî ve Ticari İlimler Akademisi 
Ankara iktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Bursa İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Eskişehir İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
İstanbul iktisadî ve Ticarî ilimler Akademisi 
Bağışlar 
Adana İktisadî ve Ticarî ilimler Akademisi 
Ankara iktisadî ve Ticarî ilimler Akademisi 
Bursa İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 



G e l i r i n Ç e ş i d i 

Eskişehir İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
İstanbul İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Gelir kaydedilecek teminat akçeleri 
Adana İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Ankara İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Bursa İktisıadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Eskişehir İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
İstanbul İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Müteahhitlerden almaoak gecikme cezaları 
Adana İktisadî ve Ticarî İlimler Akdemisi 
Ankara İktisadî ve Ticarî ilimler Akademisi 
Bursa İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Eskişehir İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
istanbul İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
ÖZEL GELİRLER 
Hazine yardımı 

Adiana iktisadî ve Ticarî İlimler Akdemisi 
Ankara.İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Bursa İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 



(O. 

^ G e l i r i n Ç e ş i d i 

Eskişehir İktisadî ve Ticarî ilimler Akademisi 
İstanbul İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Trabzon İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Geçen yıllardan devreden nakit 
Adiania İktisadî ve Ticarî İlimler Akdemisi 
Bursa İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Eskişehir İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
İstanbul İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 

İCMAL 
VERGİ GELİRLERİ 
VERGİ DIŞI GELİRLER 
ÖZEL GELİRLER 

GENEL TOPLAM 



•f B
üyük M

illet ] M
eclisi 

$ 

î 
B 

Prog. 

111 
112 
113 
114 
115 
116 

1980 YILI İKTİSADÎ VE TÎCARÎ İLİMLER AKADEM 

A — CETVELİ 

Ödeneğin çeşidi 

ADANA İKTİSADÎ VE TİCARÎ İLİMLER AKADEMİSİ 
ANKARA İKTİSADÎ VE TİCARÎ İLİMLER AKADEMİSİ 
BURSA İKTİSADÎ VE TİCARÎ İLİMLER AKADEMİSİ 
ESKİŞEHİR İKTİSADÎ VE TİCARÎ İLİMLER AKADEMİSİ 
İSTANBUL İKTİSADÎ VE TİCARÎ İLİMLER AKADEMİSİ 
TRABZON İKTİSADÎ VE TİCARÎ İLİMLER AKADEMİSİ 

GENEL TOPLAM 

Ödenek 
Lira 

193.730.432 
653.297.893 
157.522.931 
746.711.542 
490.655.239 
61.724.320 

2.303.642357 



1980 YELİ İKTİSADÎ VE TİCARÎ İLİMLER AKADEM 

B — C3ETVELI 

ot 
G e l i r i n Ç e ş i d i 

VERGİ GELİRLERİ 
HARÇLAR VE RESİMLER 
Kayıt, imtihan ve diploma harçları 
Adana İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Ankara iktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Bursa İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Eskişehir İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
İstanbul iktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Trabzon İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
VERGİ DIŞI GELİRLER 
KURUM MALLARI VE GELİRLER 
Taşınır mallar satış bedeli 
Adana İktisadî ve Ticarî ilimler Akademisi 
Ankara İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Bursa İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Eskişehir İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
İstanbul İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Trabzon İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Kitap satış bedeli 
Adana iktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 



G e l i r i n Ç e ş i d i 

Ankara İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Bursa İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Eskişehir İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
İstanbul İktisadî ve Ticarî ilimler Akademisi 
Trabzon İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
KURUM İŞTİRAKLERİ GELİRLERİ 
Döner Sermaye gelirleri 
Adana iktisadî ve Ticarî ilimler Akademisi 
Ankara İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Bursa. İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Eskişehir İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
İstanbul iktisadî ve Ticarî ilimler Akademisi 
Trabzon İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
KURUM İŞTİRAKLERİ GELİRLERİ 
Döner Sermaye gelirleri 
Adana İktisadî ve Ticarî ilimler Akademisi 
Ankara İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Bursa İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Eskişehir İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
İstanbul İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Trabzon iktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 



.2 la 
J 4 G e l i r i n Ç e ş i d i 

ÇEŞİTLİ GELİRLER VE CEZALAR 
1 Çeşitli gelirler 

Adana İktisadî ve Ticarî ilimler Akademisi 
Ankara İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Bursa iktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Eskişehir İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
İstanbul İktisadî ve Ticarî ilimler Akademisi 
Trabzon İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 

3 Bağışlar 
Adana iktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Ankara İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Bursa İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Eskişehir İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
İstanbul İktisadî ve Ticarî ilimler Akademisi 
Trabzon İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 

4 Gelir kaydedilecek teminat akçeleri 
Adana İktisadî ve Ticarî ilimler Akademisi 
Ankara iktisadî ye Ticarî İlimler Akademisi 
Bursa İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Eskişehir İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
İstanbul iktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Trabzon İktisadî ve Ticarî ilimler Akademisi 



•S S 
J ş G e l i r i n Ç e ş i d i 

8 Müteahhitlerden alınacak gecikme cezaları 
Adana İktisadî ve Ticarî İlimler Akdemisi 
Ankara İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Bursa İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Esıkisehir iktisadî ve Ticarî ilimler Akademisi 
istanbul İktisadî ye Ticarî İlimler Akadıemisi 
Trabzon İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
ÖZEL GELİRLER 

1 Hazine yardımı 
Adana İktisadî ve Ticarî İlimler Akdemisi 
Ankara İktisadî ve Ticarî ilimler Akademisi 
Bursa İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Esıkisehir iktisadî ve Ticarî ilimler Akademisi 
istanbul İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Trabzon İktisadî ve Ticarî ilimler Akademisi 



G e l i r i n Ç e ş i d i 

Geçen yıldan devreden nakit 
Adana iktisadî ve Ticarî ilimler Akdemisi 
Ankara iktisadî ve Ticarî Himler Aktademisi 
Bursa İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Eskişehir İktisadî ve Ticarî Himler Akademisi 
istanbul İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Trabzon İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 

İCMAL 
VERGİ GELİRLERİ 
VERGİ DIŞI GELİRLER 
ÖZEL GELİRLER 

GENEL TOPLAM 



I 
w 
% 

8 

S» 

N) 
S 

Prog. 

111 
112 
113 
114 
115 
116 

1981 YILI İKTİSADÎ VE TİCARÎ İLİMLER AKADEM 

A — CETVELİ 

Ödeneğin çeşidi 

ADANA İKTİSADÎ VE TİCARÎ İLİMLER AKADEMİSİ 
ANKARA İKTİSADÎ VE TİCARÎ İLİMLER AKADEMİSİ 
BURSA İKTİSADÎ VE TİCARÎ İLİMLER AKADEMİSİ 
ESKİŞEHİR İKTİSADÎ VE TİCARÎ İLİMLER AKADEMİSİ 
İSTANBUL İKTİSADÎ VE TİCARÎ İLİMLER AKADEMİSİ 
TRABZON İKTİSADÎ VE TİCARÎ İLİMLER AKADEMİSİ 

GENEL TOPLAM 

Ödenek 
Lira 

255.312.647 
1.291.382.744 

300.848.48 
768.388.199 
737.464.626 
91.218.000 

3.444.614.704 



1981 YILI İKTİSADÎ VE TİCARÎ İLİMLER AKADEM 
B — CETVELİ 

G e l i r i n Ç e ş i d i 

VERGİ GELİRLERİ 
HARÇLAR VE RESİMLER 
Kayıt, imtihan ve diploma harçları 
Adana İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Ankara İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Bursa İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Eskişehir İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
İstanbul İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Trabzon İktisadî ve Ticarî ilimler Akademisi 
VERGİ DIŞI GELİRLER 
KURUM MALLARI VE GELİRLER 
Taşınır mallar satış bedeli 
Adana iktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Ankara İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Bursa İktisadî ve Ticarî tümler Akademisi 
Eskişehir İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
İstanbul iktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Trabzon İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Kitap satış bedeli 
Adana İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Ankara İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 



G e l i r i n Ç e ş i d i 

Bursa İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Eskişehir iktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
İstanbul iktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Trabzon İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
KURUM İŞTİRAKLERİ GELİRLERİ 
Döner Sermaye gelirleri 
Adana iktisadî ve Ticarî ilimler Akademisi 
Ankara İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Bursa İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Eskişehir İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
İstanbul İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Trabzon İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
ÇEŞİTLİ GELİRLER VE CEZALAR 
Çeşitli gelirler 
Adana İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Ankara iktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Bursa İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Eskişehir İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
İstanlbul iktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Trabzon İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Bağışlar 
Adana İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Ankara İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 



G e l i r i n Ç e ş i d i 

Bursa İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Eskişehir İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
İstanbul iktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Trabzon İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 

4 Gelir kaydedilecek teminat akçeleri 
Adana İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Ankara İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Bursa İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Eskişehir İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
İstanbul İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Trabzon İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 

8 Müteahhitlerden alınacak gecikme cezaları 
Adana İktisadî ve Ticarî İlimler Akdemisi 
Ankara İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Bursa İktisadî ve Ticarî ilimler Akademisi 
Eskişehir İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
istanbul İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Trabzon İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
ÖZEL GELİRLER 

1 Hazine yardımı 
Adana İktisadî ve Ticarî İlimler Akdemisi 
Ankara İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Bursa İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 



G e l i r i n Ç e ş i d i 

Eskişehir İktisadî ve Ticarî ilimler Akademisi 
istanbul İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Trabzon iktisadî ve Ticarî ilimler Akademisi 
Geçen yıldan devreden nakit 
Adana İktisadî ve Ticarî İlimler Akdemisi 
Ankara İktisadî ve Ticarî ilimler Akademisi 
Bursa İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Eskişehir İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
istanbul iktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Trabzon İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Geçen yıldan devreden nakit 
Adana İktisadî ve Ticarî İlimler Akdemisi 
Ankara İktisadî ve Ticarî ilimler Akademisi 
Bursa İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Eskişehir İktisadî ve Ticarî ilimler Akademisi 
istanbul İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Trabzon iktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 

İCMAL 
VERGİ GELİRLERİ 
VERGİ DIŞI GELİRLER 
ÖZEL GELİRLER 

GENEL TOPLAM 



I 
W I 
s Prog. 
0> 

M
ecliî 

1 

"w 

Sayısı 

8 

111 
112 
113 
114 
115 
116 

1982 YILI İKTİSADÎ VE TİCARÎ İLİMLER AKADEM 

A — CETVELİ 

Ödeneğin çeşidi 

ADANA İKTİSADÎ VE TİCARÎ İLİMLER AKADEMİSİ 
ANKARA İKTİSADÎ VE TİCARÎ İLİMLER AKADEMİSİ 
BURSA İKTİSADÎ VE TİCARÎ İLİMLER AKADEMİSİ 
ESKİŞEHİR İKTİSADÎ VE TİCARÎ İLİMLER AKADEMİSİ 
İSTANBUL İKTİSADÎ VE TİCARÎ İLİMLER AKADEMİSİ 
TRABZON İKTİSADÎ VE TİCARÎ İLİMLER AKADEMİSİ 

GENEL TOPLAM 

Ödenek: 
Lira 

247.860.453,— 
1.491.194.793,— 

248.149.447,— 
944.656.066,— 
777.097.633 
90.114.000,— 

3.799.072392,— 



1982 YILI İKTİSADÎ VE TİCARÎ İLİMLER AKADEMİ 

B — CETVELİ 

1 G e l i r i n Ç e ş i d i 

VERGİ GELİRLERİ 
HARÇLAR VE RESİMLER 
Kayıt, imtihan ve diploma harçları 
Adana İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Ankara İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Bursa İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Eskişehir İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
İstanbul İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Trabzon İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
VERGİ DIŞI GELİRLER 
KURUM MALLARI VE GELİRLER 
Taşınır mallar satış bedeli 
Adana İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Ankara İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Bursa İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Eskişehir İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
İstanbul İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Trabzon iktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Kitap satış bedeli-
Adana İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 



S -S-
A jğ. G e l i r i n Ç e ş i d i 

Ankara iktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Bursa İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Eskişehir İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
İstanbul İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Trabzon İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
KURUM İŞTİRAKLERİ GELİRLERİ 

1 Döner Sermaye gelirleri 
Adana İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Ankara İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Bursa İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Eskişehir İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
İstanbul İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Trabzon İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
ÇEŞİTLİ GELİRLER VE CEZALAR 

1 Çeşitli gelirler 
Adana iktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Ankara İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Bursa İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Eskişehir İktisadî ve Ticarî ilimler Akademisi 
İstanbul İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Trabzon İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 



s -§• ' 
A 4 G e l i r i n Ç e ş i d i 

3 Bağışlar 
Adana iktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Ankara iktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Bursa İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Eskişehir iktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
İstanbul iktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Trabzon İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 

4 Gelir kaydedilecek teminat akçeleri 
Adana İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Ankara iktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Bursa İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Eskişehir iktisadî ve Ticarî ilimler Akademisi 
İstanbul iktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Trabzon İktisadî ve Ticarî ilimler Akademisi 

8 Müteahhitlerden alınacak gecikme cezalan 
Adana İktisadî ve Ticarî İlimler Akdemisi 
Ankara iktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Bursa İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Eskişehir İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
İstanbul iktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Trabzon iktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 



G e l i r i n Ç e ş i d i 

ÖZEL GELİRLER 
Hazine yardımı 
Adana İktisadî ve Ticarî İlimler Akdemisi 
Ankara iktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Bursa İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Eskişehir İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
İstanbul İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 
Trabzon iktisadî ve Ticarî İlimler Akadeımisi 

İCMAL 
VERGİ GELİRLERİ 
VERGİ DIŞI GELİRLER 
ÖZEL GELİRLER 

GENEL TOPLAM 




